



CORPORACIÓN ESTATAL DE RADIO Y TELEVISIÓN CERTV INVENTARIO TRIMESTRE ENERO/MARZO 2021



Código Institucional	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	DESCR.	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
A0001	02/10/2020	Bandas Elasticas	12	Caja	24	288.00
A0002	02/10/2020	Bandeja de escritorio	1	Ud.	500	500.00
A0003	30/05/2018	Caratula para DVD	355	Ud.	8	2,840.00
A0004	28/03/2017	CD	0	Ud.	9	0.00
A0005	02/10/2020	Chinchetas	3	Caja	55	165.00
A0006	10/08/2020	Cinta Adhesiva para Dispensador	3	Ud.	40	120.00
A0007	02/10/2020	Cinta doble cara	2	Ud.	70	140.00
A0008	20/11/2015	Cinta impresora de Sumadora	0	Ud.	90	0.00
A0009	29/12/2015	Cinta para impresora EPSON 8750	3	Ud.	360	1,080.00
A0010	29/12/2015	Cinta para impresora EPSON 2190	4	Ud.	360	1,440.00
A0011	21/07/2020	Cinta Transparente de Empaque 2"	18	Ud.	50	900.00
A0012	21/07/2020	Clips para papeles, grandes, 100/1	9	Caja	35	315.00
A0013	08/05/2019	Clips para papeles, pequeños, 100/1	55	Caja	21	1,155.00
A0014	02/10/2020	Clips Billetero 1/2" Falcon (12mm)	40	Ud.	20	800.00
A0015	02/10/2020	Clips Billetero 1" Falcon (25mm)	40	Ud.	30	1,200.00
A0016	02/10/2020	Clips Billetero 1 1/4" Falcon (32mm)	40	Ud.	52	2,080.00
A0017	21/07/2020	Clips Billetero 1 3/5" Falcon (41mm)	0	Ud.	45	0.00
A0018	02/10/2020	Corrector de bolígrafos	1	Ud.	30	30.00
A0019	28/03/2017	DVD	645	Ud.	17	10,965.00
A0020	04/02/2019	DVD Printeable	550	Ud.	45	24,750.00
A0021	09/09/2019	Dispensador de Cinta Adhesiva	1	Ud.	90	90.00
A0022	20/11/2015	Etiquetas adhesivas 200/1	29	Caja	215	6,235.00
A0023	02/20/2020	Folders Manila 8½x11	840	Ud.	2	1,680.00
A0024	29/12/2015	Folders Manila 8½x13	285	Ud.	3.25	926.25
A0025	24/10/2019	Folders Pendaflex 8½x11	20	Ud.	20	400.00
A0026	20/07/2019	Folders Pendaflex 8½x13	10	Ud.	20	200.00

A0027	24/10/2019	Ganchos para folders 50/1	7	Caja	92	644.00
A0028	02/10/2020	Goma de Borrarr	8	Ud.	9	72.00
A0029	04/11/2020	Grapadora d/metal	4	Ud.	300	1,200.00
A0030	04/11/2020	Grapas estándar 5,000/10	1	Caja	33	33.00
A0031	29/07/2015	Grapas pesada SF-39, ¾, 1,000/1	1	Caja	78	78.00
A0032	02/10/2020	Humedecedor dactilar 40gr.	1	Ud.	75	75.00
A0033	04/11/2020	Lápiz de carbón # 2, c/punta	104	Ud.	4	416.00
A0034	21/07/2020	Lapicero azul 12\1	192	Ud.	5	960.00
A0035	24/10/2019	Lapicero negro 12\1	77	Ud.	5	385.00
A0036	02/10/2020	Libreta Rallada 8½ x 11	31	Ud.	42	1,302.00
A0037	02/10/2020	Libreta para Taquigrafía	33	Ud.	40	1,320.00
A0038	02/10/2020	Libro Record 500 pag.	5	Ud.	225	1,125.00
A0039	21/07/2020	Making Tape 3/4``	10	Ud.	50	500.00
A0040	04/11/2020	Making Tape 1``	0	Ud.	40	0.00
A0041	02/10/2020	Making Tape 2``	0	Ud.	70	0.00
A0042	02/10/2020	Marcadores negros 10/1	4	Ud.	20	80.00
A0043	02/10/2020	Marcadores azul	2	Ud.	20	40.00
A0044	21/07/2020	Marcadores rojos	1	Ud.	20	20.00
A0045	25/07/2017	Marcadores p/DVD	0	Ud.	35	0.00
A0046	02/10/2020	Marcadores p/pizarra azul	8	Ud.	20	160.00
A0047	02/10/2020	Marcadores p/pizarra negro	2	Ud.	20	40.00
A0048	04/11/2020	Papel Bond 8½x11	46	Resma	150	6,900.00
A0049	20/07/2017	Papel Bond 8½x13	0	Resma	180	0.00
A0050	02/10/2020	Papel Bond 8½x14	1	Resma	230	230.00
A0051	18/12/2015	Papel Carbòn	2	Paq.	60	120.00
A0052	21/07/2020	Papel Hilo	80	Ud.	6	480.00
A0053	02/10/2020	Papel Estándar para Sumadora	29	Ud.	20	580.00
A0054	11/11/2020	Papel Timbrado logo RTVD 8½x11	9	Resma	1000	9,000.00
A0055	18/12/2015	Papel periódico 8½x11	1	Resma	150	150.00
A0056	02/10/2020	Papel continuo de 1 parte 9½ x 5½	8	Caja	730	5,840.00
A0057	24/10/2019	Papel continuo de 4 partes 9½x11	3	Caja	750	2,250.00
A0058	18/12/2015	Papel continuo de 5 partes 9½x5½	3	Caja	760	2,280.00
A0059	02/10/2020	Perforadora de 2 hoyos	2	Ud.	230	460.00

A0060	14/09/2015	Perforadora de 3 hoyos Falcon	9	Ud.	230	2,070.00
A0061	12/10/2020	Pilas Recargables AA	22	Ud.	225	4,950.00
A0062	12/10/2020	Pilas AA	0	Ud.	50	0.00
A0063	12/10/2020	Pilas AAA	6	Ud.	50	300.00
A0064	02/10/2020	Porta Clips cuadrado	0	Ud.	50	0.00
A0065	02/10/2020	Porta lápiz redondo	0	Ud.	80	0.00
A0066	02/10/2020	Post- it amarillos 1 1/2``x 2``	0	Ud.	20	0.00
A0067	02/10/2020	Post- it amarillo 2``x 3``	20	Ud.	22	440.00
A0068	02/10/2020	Post- it amarillo 3``x 3``	2	Ud.	24	48.00
A0069	02/10/2020	Reglas métricas 12``	3	Ud.	20	60.00
A0070	02/10/2020	Resaltadores	36	Ud.	20	720.00
A0071	08/05/2019	Saca grapas ABEL	0	Ud.	20	0.00
A0072	02/10/2020	Sacapuntas en metal, Falcon	7	Ud.	10	70.00
A0073	11/11/2020	Sobre Manila logo Certv 10 x 13	1063	Ud.	7.6	8,078.80
A0074	11/11/2020	Sobre Manila logo Certv 9 x 12	712	Ud.	7	4,984.00
A0075	11/11/2020	Sobre Manila logo Certv 6½ x 9½	887	Ud.	6	5,322.00
A0076	02/10/2020	Sobres en blanco p/cartas	21	Ud.	1	21.00
A0077	11/11/2020	Sobre Timbrado para cartas	1271	Ud.	4	5,084.00
A0078	02/10/2020	Tableta para libretas	0	Ud.	85	0.00
A0079	09/08/2017	Talonario caja chica, Compra	24	Ud.	86	2,064.00
A0080	09/08/2017	Talonario caja chica, Cafeteria	16	Ud.	86	1,376.00
A0081	13/10/2015	Talonario caja chica Dirección General	16	Ud.	86	1,376.00
A0082	23/05/2018	Talonario caja chica Escenografía	15	Ud.	334	5,010.00
A0083	09/08/2017	Talonario caja chica de Ingeniería T.V.	13	Ud.	86	1,118.00
A0084	11/11/2020	Talonario caja chica de Protocolo	13	Ud.	200	2,600.00
A0085	11/11/2020	Talonario Control de movimientos	25	Ud.	400	10,000.00
A0086	11/11/2020	Talonario de fondos viáticos	13	Ud.	200	2,600.00
A0087	11/11/2020	Talonario de requisiciones	12	Ud.	375	4,500.00
A0088	11/11/2020	Talonario provisional de caja chica	42	Ud.	200	8,400.00
A0089	23/05/2018	Teclados para computadora	0	Ud.	200	0.00
A0090	04/11/2020	Tijeras	2	Ud.	30	60.00
A0091	27/08/2020	Tambor 219A	1	Ud.	990	990.00
A0092	10/08/2020	Tinta para sellos azul	1	Ud.	75	75.00

A0093	10/08/2020	Tinta para sellos roja	1	Ud.	75	75.00
A0094	21/10/2019	Tinta para Impresora negra	2	Ud.	750	1,500.00
A0095	21/10/2019	Tinta para Impresora amarilla	1	Ud.	750	750.00
A0096	21/10/2019	Tinta para Impresora azul claro	1	Ud.	750	750.00
A0097	21/10/2019	Tinta para Impresora azul	1	Ud.	750	750.00
A0098	21/10/2019	Tinta para Impresora magenta claro	1	Ud.	750	750.00
A0099	21/10/2019	Tinta para Impresora Magenta	1	Ud.	750	750.00
A0100	14/10/2020	Toner HP-C662 negro	1	Ud.	900	900.00
A0101	14/10/2020	Toner HP-C662 color	1	Ud.	1100	1,100.00
A0102	14/10/2020	Tóner 278A	13	Ud.	600	7,800.00
A0103	14/10/2020	Tóner 283A	7	Ud.	500	3,500.00
A0104	14/10/2020	Tóner 285A	2	Ud.	531	1,062.00
A0105	14/10/2020	Tóner 435A	0	Ud.	500	0.00
A0106	14/10/2020	Tóner CF217A	2	Ud.	700	1,400.00
A0107	14/10/2020	Tóner 2612A	8	Ud.	600	4,800.00
A0108	14/10/2020	Tóner 258A	5	Ud.	7000	35,000.00
A0109	14/10/2020	Tóner 230A	3	Ud.	1000	3,000.00
A0110	14/10/2020	Toner 505A	1	Ud.	650	650.00
A0111	09/07/2020	Toner Xerox 106R03396	1	Ud.	6500	6,500.00
A0112	14/10/2020	Tóner 410A Negro	3	Ud.	1200	3,600.00
A0113	14/10/2020	Tóner 411A Azul	2	Ud.	1200	2,400.00
A0114	14/10/2020	Tóner 412A Amarillo	2	Ud.	1200	2,400.00
A0115	14/10/2020	Tóner 413A Magenta	2	Ud.	1200	2,400.00
A0116	23/12/2020	Alcohol Isopropilico 95%	47	Gl.	825	38,775.00
A0117	23/12/2020	Gel Antibacterial	32	Gl.	600	19,200.00
A0118	29/07/2020	Guantes de Latex 100/1	33	Caja	650	21,450.00
A0119	23/12/2020	Mascarilla KN 95 20/1	60	Caja	900	54,000.00
A0120	23/12/2020	Mascarilla Desechables 50/1	290	Caja	200	58,000.00
A0121	30/12/2020	Abrazadera EMT de 1/2"	1	Ud.	21	21.00
A0122	23/05/2017	Abrazadera EMT de 3/4"	5	Uds.	23	115.00
A0123	23/05/2017	Abrazadera EMT de 1"	22	Ud.	27	594.00
A0124	23/05/2017	Abrazadera EMT de 1½"	2	Ud.	29	58.00
A0125	23/05/2017	Abrazadera EMT de 2"	43	Ud.	31	1,333.00

A0126	23/05/2017	Abrazadera EMT de 3"	53	Ud.	42	2,226.00
A0127	23/05/2017	Abrazadera tipo chanel 1/2"	34	Uds.	17	578.00
A0128	21/01/2017	Abrazadera tipo chanel 3/4"	8	Uds.	20	160.00
A0129	02/01/2017	Abrazadera tipo chanel 1"	7	Uds.	24	168.00
A0130	02/01/2017	Abrazadera tipo chanel 1½"	7	Uds.	26	182.00
A0131	19/12/2017	Abrazadera tipo chanel 2"	5	Uds.	22	110.00
A0132	02/01/2017	Abrazadera tipo chanel 3"	8	Uds.	30	240.00
A0133	03/11/2015	Aceite 10W-30 de 1/4	11	Uds.	192	2,112.00
A0134	27/05/2019	Aceite 15W-40	44	Gls.	490	21,560.00
A0135	27/05/2019	Aceite 20W-50	36	Gls.	490	17,640.00
A0136	27/05/2019	Aceite Hidraulico	6	Uds.	300	1,800.00
A0137	22//12/2017	Aceite Penetrante	7	Uds.	280	1,960.00
A0138	15/10/2015	Adaptador EMT de 1/2"	40	Ud.	21	840.00
A0139	15/10/2015	Adaptador EMT de 1"	18	Ud.	30	540.00
A0140	09/12/2016	Adaptador PVC hembra de 1/2"	21	Ud.	4	84.00
A0141	23/05/2017	Adaptador PVC Hembra 3/4"	10	Ud.	7	70.00
A0142	02/05/2017	Adaptador PVC hembra de 1"	6	Ud.	18	108.00
A0143	22/11/2015	Adaptador PVC hembra de 2"	9	Ud.	24	216.00
A0144	09/12/2016	Adaptador PVC macho de 1/2"	2	Ud.	3	6.00
A0145	03/02/2020	Adaptador PVC macho de 3/4"	26	Ud.	7	182.00
A0146	02/05/2017	Adaptador PVC macho de 1"	5	Ud.	15	75.00
A0147	22/11/2015	Adaptador PVC macho de 1½"	7	Ud.	21	147.00
A0148	22/12/2020	Adaptador PVC macho de 2"	1	Ud.	65	65.00
A0149	08/12/2020	Agua botellas 16oz.	5	Fardo	150	750.00
A0150	02/06/2017	Agua p/baterías	2	Gl.	85	170.00
A0151	18/08/2016	Aislante de corriente	14	Ud.	60	840.00
A0152	17/09/2015	Alambre de Púa No. 17 x 12 x 110 mts.	1	Rollo	400	400.00
A0153	17/09/2015	Alambre para telefonos 1000/1	1	Rollo	800	800.00
A0154	17/09/2015	Alicate de 8"	1	Ud.	300	300.00
A0155	17/09/2015	Alicate de presion 10"	1	Ud.	780	780.00
A0156	14/09/2016	Aluzinc 12 pies	10	Ud.	1710	17,100.00
A0157	22/07/2020	Ambientedor aerosol	5	Ud.	1400	7,000.00
A0158	31/07/2020	Ambientedor p/orinales	40	Ud.	100	4,000.00

A0159	30/07/2016	Angular 2x2	3	Ud.	450	1,350.00
A0160	15/12/2020	Anillos de Cera para Baños	9	Ud.	120	1,080.00
A0161	19/08/2015	Anteojos de Seguridad	14	Ud.	151	2,114.00
A0162	19/12/2017	Arandelas de 1/2	42	Uds.	3	126.00
A0163	19/12/2017	Arandelas de 1	16	Uds.	5	80.00
A0164	27/05/2019	Armorall	0	Gl.	400	0.00
A0165	31/07/2020	Atomizador	0	Ud.	250	0.00
A0166	21/10/2020	Azucar blanca 5/1	12	paq.	140	1,680.00
A0167	21/10/2020	Azucar crema 5/1	30	paq.	135	4,050.00
A0168	27/05/2019	Banderas Rep. Dom.	6	Ud.	700	4,200.00
A0169	24/07/2017	Barrena pared 3/16	2	Ud.	45	90.00
A0170	13/07/2020	Bateria UPS 12V-4A	0	Ud.	850	0.00
A0171	13/07/2020	Bateria UPS 12V-7A	0	Ud.	700	0.00
A0172	27/06/2019	Bandeja de metal p/alambrado	62	Ud.	150	9,300.00
A0173	13/08/2018	Bandeja para pintar	7	Ud.	150	1,050.00
A0174	27/05/2019	Bisagra # 6	9	Ud.	55	495.00
A0175	02/11/2020	Bomba para drenar Aire Acondicionado	2	Ud.	2960	5,920.00
A0176	13/08/2018	Bombita p/inodoro	3	Ud.	125	375.00
A0177	19/07/2019	Bombila de halogeno H4	1	Ud.	90	90.00
A0178	19/07/2019	Bombilla de 12V, 2½ W	11	Ud.	30	330.00
A0179	30/09/2020	Bombillos 15 Watts b/c	1	Ud.	200	200.00
A0180	30/09/2020	Bombillos de 40 Watts	25	Ud.	350	8,750.00
A0181	15/07/2019	Bombillos de 400 Watts	1	Ud.	295	295.00
A0182	15/07/2019	Bombillos de 1500 Watts	1	Ud.	800	800.00
A0183	15/10/2015	Bombillo huevo de paloma 110v	28	Ud.	30	840.00
A0184	15/10/2015	Boquilla de Fregadero	1	Ud.	130	130.00
A0185	31/07/2019	Boquilla de lavamanos	8	Ud.	240	1,920.00
A0186	15/10/2015	Boya plastica para cisterna	2	Ud.	115	230.00
A0187	15/10/2015	Brea selladora	2	Cub.	1500	3,000.00
A0188	31/07/2019	Breaker fino 15A	16	Ud.	80	1,280.00
A0189	31/07/2019	Breaker fino 20A	7	Ud.	100	700.00
A0190	31/07/2019	Breaker Grueso 30A	1	Ud.	110	110.00
A0191	31/07/2019	Breaker Grueso 40A	4	Ud.	150	600.00

A0192	31/07/2019	Breaker Grueso 60A	8	Ud.	165	1,320.00
A0193	31/07/2019	Breaker modular doble 32A	3	Ud.	240	720.00
A0194	31/07/2019	Breaker sensillo modular 20A	8	Ud.	210	1,680.00
A0195	23/09/2019	Brillo para Goma	1	Gl.	300	300.00
A0196	01/10/2019	Brillo verde fino	38	Ud.	24	912.00
A0197	23/09/2019	Brillo verde grueso	8	Ud.	54	432.00
A0198	24/11/2020	Brocha de 1"	2	Ud.	60	120.00
A0199	24/11/2020	Brocha de 2"	2	Ud.	90	180.00
A0200	24/11/2020	Brocha de 3"	1	Ud.	140	140.00
A0201	03/10/2019	Brocha de 4"	1	Ud.	124	124.00
A0202	02/11/2020	Cable de red UTP # 6, 1000 pies	6	Caja	5130	30,780.00
A0203	01/02/2017	Cadena de 5/16	99	Pies	50	4,950.00
A0204	01/10/2020	Café 24/12	3	Fardo	4080	12,240.00
A0205	10/01/2018	Caja de metal 2x4	78	Ud.	30	2,340.00
A0206	14/07/2016	Caja de metal 4X4	20	Ud.	42	840.00
A0207	19/12/2017	Caja octagonal	10	Uds.	68	680.00
A0208	31/08/2015	Caja plastica 2x4	3	Uds.	50	150.00
A0209	31/08/2015	Caja modular para telefono 4 pin	7	Uds.	80	560.00
A0210	09/11/2020	Caja para Thermostato	2	Ud.	370	740.00
A0211	04/11/2020	Candado 50 mm	2	Ud.	700	1,400.00
A0212	04/11/2020	Candado 60 mm	4	Ud.	850	3,400.00
A0213	27/06/2019	Capacitor 1.5 μ	0	Ud.	58	0.00
A0214	27/06/2019	Capacitor 3 μ	0	Ud.	60	0.00
A0215	02/11/2020	Capacitor 5 μ	10	Ud.	62	620.00
A0216	02/11/2020	Capacitor 10 μ	10	Ud.	74	740.00
A0217	02/11/2020	Capacitor 20 μ	10	Ud.	145	1,450.00
A0218	27/06/2019	Capacitor 35 μ	5	Ud.	175	875.00
A0219	27/06/2019	Capacitor 40 μ	4	Ud.	183	732.00
A0220	27/06/2019	Capacitor 45 μ	7	Ud.	150	1,050.00
A0221	27/06/2019	Capacitor 55+5 μ	2	Ud.	237	474.00
A0222	19/08/2015	Careta de soldar	2	Ud.	559	1,118.00
A0223	26/06/2019	Carton piedra	2	Ud.	400	800.00
A0224	24/11/2020	Cemento de contacto	4	Gl.	550	2,200.00

A0225	27/06/2019	Cemento de contacto especial	1	Gl.	890	890.00
A0226	27/06/2019	Cemento de enpañeste acrílico 40lb.	2	Funda	210	420.00
A0227	06/10/2015	Cemento Pegatod Gris	6	Funda	370	2,220.00
A0228	13/05/2019	Cemento Titán Blanco	0	Funda	875	0.00
A0229	04/11/2020	Cemento Titán Gris	6	Funda	255	1,530.00
A0230	06/11/2020	Cemento PVC de 4 oz	2	Ud.	150	300.00
A0231	11/12/2016	Cepillo de alambre de 10"	1	Ud.	200	200.00
A0232	19/12/2017	Cepillo para piso	8	Ud.	65	520.00
A0233	16/03/2017	Cepillo para inodoro	24	Ud.	458	10,992.00
A0234	27/07/2019	Cera para piso	1	Gl.	950	950.00
A0235	30/09/2015	Cerrador automático de puerta	0	Ud.	1270	0.00
A0236	23/05/2017	Cheque vertical Europa 2	2	Ud.	1901	3,802.00
A0237	23/05/2017	Cheque Horizontal 3/4	4	Ud.	360	1,440.00
A0238	31/08/2015	Cheque Horizontal tipo Y 3/4	1	Ud.	950	950.00
A0239	09/12/2016	Cheque Horizontal de 2"	6	Ud.	1221	7,326.00
A0240	09/12/2016	Cinzel plano 5/8 x 12	1	Ud.	220	220.00
A0241	09/12/2016	Cinzel de punta 3/4 x 12	1	Ud.	220	220.00
A0242	02/11/2020	Cinta de Aluminio	1	Ud.	270	270.00
A0243	27/08/2019	Clavos de 2½	4	Lb.	55	220.00
A0244	01/10/2019	Cloro	6	Gl.	50	300.00
A0245	22/11/2015	Codo Galvanizado de 1/2"	1		55	55.00
A0246	22/11/2015	Codo Galvanizado de 3/4"	2	Ud.	60	120.00
A0247	10/11/2016	Codo Galvanizado de 1"	6	Ud.	65	390.00
A0248	22/11/2015	Codo Galvanizado de 1½"	6	Ud.	115	690.00
A0249	10/11/2016	Codo Galvanizado de 2"	4	Ud.	90	360.00
A0250	16/11/2016	Codo PVC Drenaje de 1½"	6	Ud.	52	312.00
A0251	10/11/2016	Codo PVC Drenaje de 2"	20	Ud.	89	1,780.00
A0252	22/11/2015	Codo PVC Drenaje de 3"	7	Ud.	108	756.00
A0253	22/11/2015	Codo PVC Drenaje de 4" x 45°	11	Ud.	86	946.00
A0254	22/11/2015	Codo PVC Drenaje de 4" x 90°	1	Ud.	90	90.00
A0255	22/11/2015	Codo PVC Presión de 1/2"	4	Ud.	5.5	22.00
A0256	23/05/2017	Codo PVC Presión de 3/4"	6	Ud.	8	48.00
A0257	02/05/2017	Codo PVC Presión de 1"	1	Ud.	5	5.00

A0258	02/05/2017	Codo PVC Presión de 1½"	4	Ud.	47	188.00
A0259	23/05/2017	Codo PVC Presión de 2"	23	Ud.	46	1,058.00
A0260	09/12/2016	Codo PVC Presión de 3"	7	Ud.	100	700.00
A0261	02/05/2017	Cola blanca	3	Gl.	250	750.00
A0262	09/12/2016	Conector EMT de 1/2	27	Ud.	25	675.00
A0263	09/12/2016	Conector EMT de 3/4	1	Ud.	29	29.00
A0264	09/12/2016	Conector EMT de 1"	19	Ud.	34	646.00
A0265	09/12/2016	Conector EMT de 1-1/2	20	Ud.	36	720.00
A0266	09/12/2016	Conector EMT de 2"	11	Ud.	42	462.00
A0267	27/06/2019	Conector varilla de tierra	1	Ud.	80	80.00
A0268	09/12/2016	Conector de ojo	50	Ud.	10	500.00
A0269	27/06/2019	Conector recto liquid tight de 3/4"	6	Ud.	108	648.00
A0270	27/06/2019	Conector recto liquid tight de 1"	1	Ud.	120	120.00
A0271	27/06/2019	Conector recto liquid tight de 1-1/2"	2	Ud.	147	294.00
A0272	27/06/2019	Conector RJ45, 100/1	7	paq.	210	1,470.00
A0273	02/11/2020	Contactador 2A40	4	Ud.	260	1,040.00
A0274	27/06/2019	Contactador 3A40	7	Ud.	510	3,570.00
A0275	14/09/2020	Control de presión de agua	2	Ud.	300	600.00
A0276	19/12/2017	Coolant	6	Gl.	200	1,200.00
A0277	14/09/2020	Corea BX 41	5	Ud.	570	2,850.00
A0278	14/09/2020	Corea BX 42	7	Ud.	570	3,990.00
A0279	23/12/2020	Corea BX 57	5	Ud.	820	4,100.00
A0280	22/11/2015	Correa para Aire acondicionado 1790	2	Ud.	330	660.00
A0281	22/11/2015	Correa para Aire acondicionado 1445	3	Ud.	330	990.00
A0282	22/11/2015	Correa para Aire acondicionado 1345	1	Ud.	330	330.00
A0283	19/12/2017	Coupling EMT de 1/2"	57	Ud.	27	1,539.00
A0284	19/12/2017	Coupling EMT de 3/4"	5	Ud.	38	190.00
A0285	15/10/2015	Coupling EMT de 1½"	3	Ud.	48	144.00
A0286	15/10/2015	Coupling EMT de 2"	5	Ud.	75	375.00
A0287	23/05/2017	Coupling PVC Presión de 1/2"	4	Ud.	5	20.00
A0288	12/05/2017	Coupling PVC Presión de 3/4"	6	Ud.	10	60.00
A0289	22/11/2015	Coupling PVC de 1"	1	Ud.	47	47.00
A0290	19/12/2017	Coupling PVC de 1 1/2"	2	Ud.	45	90.00

A0291	23/05/2017	Coupling PVC Presión de 2"	36	Ud.	43	1,548.00
A0292	30/09/2015	Cuarton de madera 1½ X 2½ X 16	4	Ud.	490	1,960.00
A0293	03/02/2020	Cubeta p/limpieza	3	Ud.	85	255.00
A0294	31/08/2015	Curva PVC electrica de 1/2"	9	Ud.	4	36.00
A0295	31/08/2015	Curva PVC electrica de 3/4"	14	Ud.	6	84.00
A0296	31/08/2015	Curva PVC semi Presión 1-1/2"	1	Ud.	35	35.00
A0297	31/08/2015	Curva PVC semi Presión 1"	1	Ud.	27	27.00
A0298	17/09/2015	Curva tipo Lb de 1/2"	4	Ud.	365	1,460.00
A0299	17/09/2015	Curva tipo Lb de 2"	2	Ud.	820	1,640.00
A0300	17/09/2015	Desague para fregadero	1	Ud.	215	215.00
A0301	06/09/2019	Desague para lava manos	4	Ud.	140	560.00
A0302	06/09/2019	Desgrasante AB	4	Gl.	750	3,000.00
A0303	25/11/2020	Desinfectante liquido	8	Gl.	130	1,040.00
A0304	02/08/2020	Destapador de baño	1	Gl.	340	340.00
A0305	01/08/2017	Detergente en polvo 30lb	2	Saco	899	1,798.00
A0306	06/04/2017	Difusor plástico 2x4	28	Ud.	229.15	6,416.20
A0307	09/09/2019	Disco de corte 7¼x7/8	1	Ud.	200	200.00
A0308	07/10/2020	Disco de corte 9x7/8	109	Uds.	275	29,975.00
A0309	07/10/2020	Disco de corte 14x1	29	Uds.	460	13,340.00
A0310	31/05/2019	Enchufe amarillo	1	Ud.	125	125.00
A0311	30/09/2015	Equipo de soldar	2	Uds.	2400	4,800.00
A0312	10/09/2020	Escoba suave	8	Uds.	120	960.00
A0313	31/05/2019	Escoba rustica	8	Ud.	160	1,280.00
A0314	31/05/2019	Escobillon	6	Ud.	220	1,320.00
A0315	13/12/2016	Escobilla para pulidora	1	Ud.	300	300.00
A0316	09/09/2019	Escobilla limpia cristales	5	par	400	2,000.00
A0317	31/05/2019	Espatula de metal	3	Ud.	60	180.00
A0318	13/12/2016	Espátula plástica	1	Ud.	38	38.00
A0319	17/09/2015	Etiquetas p/indentificar cables	7	Ud.	200	1,400.00
A0320	09/09/2019	Extencion de cable USB	6	Ud.	190	1,140.00
A0321	31/05/2019	Extintores halotron	5	Ud.	2100	10,500.00
A0322	31/05/2019	Extintores CO²	2	Ud.	2800	5,600.00
A0323	19/12/2017	Estopa	0	Ud.	8	0.00

A0324	08/10/2020	Flex rex	4	Gl.	850	3,400.00
A0325	05/10/2020	Filtro para aire acondicionado D-48	1	Ud.	300	300.00
A0326	19/12/2017	Filtro para Aspiradora Vf-400	0	Ud.	420	0.00
A0327	05/10/2020	Filtro para Aspiradora 90304	4	Ud.	915	3,660.00
A0328	19/12/2017	Flota economica de espuma	1	Ud.	130	130.00
A0329	13/12/2016	Fotocelda	67	Ud.	230	15,410.00
A0330	13/12/2016	Fotocelda base	80	Ud.	185	14,800.00
A0331	25/11/2020	Funda 55gl. 100/1	7	Fardo	1600	11,200.00
A0332	17/09/2020	Funda 30gl. 100/1	4	Fardo	355	1,420.00
A0333	03/02/2020	Funda 10gl. 100/1	2	Fardo	550	1,100.00
A0334	17/09/2015	Grapa de alambrado (Empalizada)	20	Lb.	120	2,400.00
A0335	01/07/2019	Greca de 6 tazas	1	Ud.	80	80.00
A0336	01/07/2019	Greca de 9 tazas	1	Ud.	130	130.00
A0337	01/07/2019	Greca de 12 tazas	0	Ud.	190	0.00
A0338	31/05/2019	Guantes de construccion	6	Ud.	130	780.00
A0339	31/05/2019	Guantes de latex	4	Pares	45	180.00
A0340	17/09/2015	Hacha 1.5 Kg.	1	Ud.	1700	1,700.00
A0341	17/09/2015	Interruptor de pared doble	14	Ud.	168	2,352.00
A0342	17/09/2015	Interruptor de pared simple	15	Ud.	96	1,440.00
A0343	17/09/2015	Interruptor de superficie simple	3	Ud.	154	462.00
A0344	17/09/2015	Interruptores - Timbre	12	Ud.	280	3,360.00
A0345	25/11/2020	Jabón Bolazul 5/1	1	Paqt.	100	100.00
A0346	25/11/2020	Jabón cuaba	10	Ud.	20	200.00
A0347	25/11/2020	Jabón liquido	21	Gl.	130	2,730.00
A0348	25/11/2020	Jabón liquido lava platos	6	Gl.	130	780.00
A0349	19/12/2017	Juego de electrodo para soldar	2	Ud.	650	1,300.00
A0350	31/08/2015	Junta de entronque inodoro	3	Ud.	82	246.00
A0351	06/10/2015	Lampara tipo u de 4w	12	Ud.	300	3,600.00
A0352	06/10/2015	Lampara recargable de 40w	1	Ud.	450	450.00
A0353	19/12/2017	Lanilla	0	Yarda	120	0.00
A0354	01/07/2019	Lija en pliego # 36	5	Ud.	39	195.00
A0355	11/07/2017	Lija en pliego # 60	8	Ud.	34	272.00
A0356	18/07/2017	Lija en pliego # 80	15	Ud.	32	480.00

A0357	11/07/2017	Lija en pliego # 100	9	Ud.	28	252.00
A0358	18/07/2017	Lija en pliego # 120	13	Ud.	30	390.00
A0359	02/11/2017	Lija en pliego # 360	25	Ud.	25	625.00
A0360	06/02/2017	Lija para pulidora # 80	0	Ud.	174	0.00
A0361	06/02/2017	Lija para pulidora # 100	0	Ud.	174	0.00
A0362	01/08/2019	Lima de cuchillo	2	Uds.	200	400.00
A0363	06/10/2015	Limpia vidrio 128oz.	1	Gl.	240	240.00
A0364	01/08/2019	Limpiador de carburador	3	Ud.	250	750.00
A0365	17/09/2020	Limpiador de ceramica (D-scalin)	5	Ud.	420	2,100.00
A0366	01/08/2019	Liquido de freno	2	Ud.	120	240.00
A0367	09/12/2016	Llana	2	Ud.	90	180.00
A0368	01/08/2019	Limpiador spray, espuma loca	9	Ud.	250	2,250.00
A0369	09/12/2016	Llave Angular 3/8 x 1/2	7	Ud.	156	1,092.00
A0370	10/11/2016	Llave Angular 3/8 x 3/8	10	Ud.	538	5,380.00
A0371	19/12/2017	Llave de bola PVC de 1/2"	7	Ud.	278	1,946.00
A0372	19/12/2017	Llave de bola de 3/4" metal	1	Ud.	330	330.00
A0373	23/05/2017	Llave de bola PVC de 3/4"	1	Ud.	352	352.00
A0374	23/05/2017	Llave de bola de 1"	4	Ud.	510	2,040.00
A0375	23/05/2017	Llave de bola de 2"	2	Ud.	1555	3,110.00
A0376	31/07/2019	Llave de chorro 1/2"	12	Ud.	205	2,460.00
A0377	31/07/2019	Llave de chorro 3/4" metal	4	Ud.	265	1,060.00
A0378	31/07/2019	Llave de chorro 3/4" PVC	2	Ud.	240	480.00
A0379	19/08/2015	Llave de paso 2"	1	Ud.	520	520.00
A0380	31/07/2019	Llave para lavamano clasica	4	Ud.	900	3,600.00
A0381	31/07/2019	Llave para lavamano de puño	1	Ud.	1800	1,800.00
A0382	31/07/2019	Llave para lavamano push auto	8	Ud.	1150	9,200.00
A0383	31/07/2019	Llave para orinal, push	20	Ud.	1700	34,000.00
A0384	31/07/2019	Llave Stillson 203mm	1	Ud.	250	250.00
A0385	17/09/2020	Llavin de puño	1	Ud.	400	400.00
A0386	31/07/2019	Lona asfaltica	9	Rollo	350	3,150.00
A0387	31/07/2019	Lustrador de madera	1	Ud.	130	130.00
A0388	19/10/2020	Mapp-gas	1	Ud.	1200	1,200.00
A0389	09/12/2016	Malla Piñonate	3	Ud.	780	2,340.00

A0390	31/07/2019	Manguera para Inodoro	18	Ud.	160	2,880.00
A0391	31/07/2019	Manguera para lavamanos	4	Ud.	85	340.00
A0392	09/12/2016	Mascarilla antipolvo 50/1	5	Caja	120	600.00
A0393	09/12/2016	Mezcladora de 8" para fregadero	2	Ud.	1844	3,688.00
A0394	03/10/2019	Mini-rolos	8	Ud.	90	720.00
A0395	09/12/2016	Mopas	8	Ud.	120	960.00
A0396	10/11/2016	Nipple Galvanizado 2 x 5"	2	Ud.	95	190.00
A0397	09/12/2016	Nivel de albañilería	1	Ud.	360	360.00
A0398	10/11/2016	Pala de corte	1	Ud.	665	665.00
A0399	31/07/2019	Panel LED de 18 w	1	Ud.	200	200.00
A0400	10/12/2015	Palometa	12	Ud.	35	420.00
A0401	25/11/2020	Papel de baño 48/1	7	Fardo	800	5,600.00
A0402	25/11/2020	Papel de baño para dispensador	11	Ud.	80	880.00
A0403	31/07/2019	Patatas de muebles	8	Ud.	125	1,000.00
A0404	10/12/2015	Patch panels	9	Ud.	1000	9,000.00
A0405	10/12/2015	Patch cord	200	Ud.	35	7,000.00
A0406	16/09/2016	Perfiles de acero 2x1	18	Ud.	450	8,100.00
A0407	16/09/2016	Perfiles de acero 2x2	1	Ud.	620	620.00
A0408	16/09/2016	Perfiles de acero 3x2	2	Ud.	780	1,560.00
A0409	09/12/2016	Perita para inodoro	5	Ud.	34	170.00
A0410	22/12/2017	Pestillo de hierro	0	Ud.	60	0.00
A0411	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo 15	2	Cub.	3400	6,800.00
A0412	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo 89	2	Cub.	3400	6,800.00
A0413	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo fiesta	1	Cub.	3700	3,700.00
A0414	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo maiz	2	Gl.	750	1,500.00
A0415	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo radiante	3	Cub.	2750	8,250.00
A0416	24/11/2020	Pintura acrílica Azul positivo	9	Gl.	925	8,325.00
A0417	17/08/2016	Pintura acrílica Azul claro	2	Gl.	904	1,808.00
A0418	24/01/2017	Pintura acrílica blanco 00	4	Cub.	3700	14,800.00
A0419	23/12/2016	Pintura acrílica blanco 00 satinada	4	Gl.	1300	5,200.00
A0420	02/08/2016	Pintura acrílica blanco Hueso	0	Cub.	2800	0.00
A0421	19/07/2019	Pintura acrílica Gris claro 26	5	Cub.	3700	18,500.00
A0422	10/12/2015	Pintura acrílica base amarillo	2	Gl.	894	1,788.00

A0423	07/11/2016	Pintura acrílica Naranja 49	1	Gl.	870	870.00
A0424	19/07/2019	Pintura acrílica Naranja 80	5	Gl.	1150	5,750.00
A0425	19/07/2019	Pintura acrílica Negro positivo	14	Gl.	1500	21,000.00
A0426	24/11/2020	Pintura acrílica Rojo positivo	10	Gl.	925	9,250.00
A0427	19/07/2019	Pintura acrílica Salmon 03	1	Cub.	5200	5,200.00
A0428	19/07/2019	Pintura acrílica Verde laguna 13	10	Gl.	1100	11,000.00
A0429	16/02/2017	Pintura acrílica Verde limón	4	Cub.	2700	10,800.00
A0430	16/02/2017	Pintura acrílica Verde manzana	6	Cub.	2700	16,200.00
A0431	02/08/2016	Pintura amarillo trafico de señalización	1	Gl.	954	954.00
A0432	02/04/2019	Pintura Epóxica Gris Perla	1	Gl.	1309	1,309.00
A0433	23/12/2016	Pintura Epóxica Verde claro	2	Gl.	3272	6,544.00
A0434	19/07/2019	Pintura Esmalte Aluminio 309	2	Gl.	820	1,640.00
A0435	19/07/2019	Pintura Esmalte Amarillo canario 27	2	Gl.	800	1,600.00
A0436	07/11/2016	Pintura Esmalte Blanco reina 80	1	Gl.	870	870.00
A0437	10/12/2015	Pintura Esmalte Caoba 40 King (1/4)	1	Ud.	315	315.00
A0438	02/04/2019	Pintura Esmalte Dorado 71	1	Gl.	1300	1,300.00
A0439	30/09/2015	Pintura Esmalte Marrón 40 King (1/4)	1	Ud.	315	315.00
A0440	19/07/2019	Pintura Esmalte Negro mate	1	Gl.	990	990.00
A0441	19/07/2019	Pintura Esmalte Verde Fresco 83	1	Gl.	890	890.00
A0442	19/07/2019	Pintura semi-gloss Amarillo maiz	2	Gl.	1100	2,200.00
A0443	16/02/2017	Pintura semi-gloss Blanco hueso	0	Cub.	3700	0.00
A0444	28/12/2020	Pintura semi-gloss Marmol 939	1	Cub.	6151	6,151.00
A0445	10/12/2015	Pintura Laca natural con brillo	2	Gl.	820	1,640.00
A0446	04/10/2016	Pintura Laca pimentada blanca	4	Gl.	1390	5,560.00
A0447	19/07/2019	Pintura Masilla	5	Cub.	1400	7,000.00
A0448	19/07/2019	Pintura de Oleo 200ml	8	ud.	200	1,600.00
A0449	06/02/2017	Pintura Oxido Blanco	1	Gl.	680	680.00
A0450	15/12/2020	Pintura Oxido negro	1	Gl.	700	700.00
A0451	06/02/2017	Pintura Oxido rojo	2	Gl.	626	1,252.00
A0452	04/01/2019	Pintura Sealer	3	Gl.	1200	3,600.00
A0453	11/12/2016	Pintura Sellador Lanco	3	Cub.	5898	17,694.00
A0454	10/12/2015	Pintura aislante electrico	1	Gl.	1000	1,000.00
A0455	19/07/2019	Pistola de Pintar	1	Ud.	1600	1,600.00

A0456	03/10/2019	Pistola de Silicon	1	Ud.	190	190.00
A0457	19/07/2019	Plana	2	Ud.	120	240.00
A0458	22/12/2020	Plancha (Tola) de aluminio inoxidable 1/16	2	Ud.	2500	5,000.00
A0459	19/07/2019	Plancha (Tola) de aluminio inoxidable 1/8	4	Ud.	2100	8,400.00
A0460	30/09/2015	Plancha (Tola) de acero inoxidable	2	Ud.	1835	3,670.00
A0461	30/09/2015	Plancha (Mica) acrílica transparente	5	Ud.	3200	16,000.00
A0462	06/11/2020	Plancha hidrofuga de 3/4 (MDF)	10	Ud.	1900	19,000.00
A0463	11/02/2020	Plafon 2x4, 8/1, 2310	8	Ud.	305	2,440.00
A0464	30/09/2015	Playwood de 1/4	0	Ud.	600	0.00
A0465	07/10/2020	Playwood de 1/2	4	Ud.	970	3,880.00
A0466	07/10/2020	Playwood de 3/4	4	Ud.	1900	7,600.00
A0467	30/09/2015	Porta electrodo	1	Ud.	600	600.00
A0468	09/12/2016	Porta Mopa	3	Ud.	350	1,050.00
A0469	23/09/2019	Porta Rolo para Pintar	5	Ud.	125	625.00
A0470	03/10/2019	Porta Rolo (mini) para Pintar	11	Ud.	86	946.00
A0471	10/12/2015	Porta rollo Papel de baño	2	Ud.	150	300.00
A0472	02/11/2020	Power Pack SST5	9	Ud.	195	1,755.00
A0473	02/11/2020	Power Pack SPP6	8	Ud.	255	2,040.00
A0474	10/09/2015	Rastrillo	3	Ud.	190	570.00
A0475	10/09/2015	Rastrillo p/hojas	3	Ud.	190	570.00
A0476	10/09/2015	Recogedor de basura	10	Ud.	125	1,250.00
A0477	10/09/2015	Reducción Bushing garv. de 1/2" a 3/8"	4	Ud.	70	280.00
A0478	22/11/2015	Reducción Bushing PVC de 3/4" a 1/2"	18	Ud.	7	126.00
A0479	21/12/2015	Reducción Bushing PVC Drenaje 2 a 1	6	Ud.	12	72.00
A0480	23/05/2017	Reductores de 1/2" x 3/8" de PVC Presión	4	Ud.	40	160.00
A0481	23/05/2017	Reductores de 3/4" x 1/2" de PVC Presión	16	Ud.	3	48.00
A0482	02/05/2017	Reductores de 1½" x 1/2" de PVC	1	Ud.	45	45.00
A0483	02/05/2017	Reductores de 1½" x 3/4" de PVC	1	Ud.	40	40.00
A0484	02/05/2017	Reductores de 1½" x 1" de PVC de Presión	4	Ud.	40	160.00
A0485	23/05/2017	Reductores de 1" x 3/4" de PVC de Presión	31	Ud.	5	155.00
A0486	02/05/2017	Reductores de 2" x 1/2" de PVC de Presión	1	Ud.	35	35.00
A0487	02/05/2017	Reductores de 2" x 1½" de PVC de Presión	6	Ud.	40	240.00
A0488	09/12/2016	Reductores de 2" x 3/4" de PVC de Presión	13	Ud.	41	533.00

A0489	09/12/2016	Reductores de 2" x 1" de PVC de Presión	20	Ud.	41	820.00
A0490	23/05/2017	Reducciones de 3" a 2" PVC de Drenaje	6	Ud.	35	210.00
A0491	21/12/2015	Reducciones de 4" x 2" en PVC de Presión	1	Ud.	230	230.00
A0492	02/11/2020	Refrigerante R 22	0	Ud.	2920	0.00
A0493	02/11/2020	Refrigerante R410A	2	Ud.	3510	7,020.00
A0494	22/12/2018	Regulador LPG	2	Ud.	290	580.00
A0495	02/11/2020	Relay	5	Ud.	245	1,225.00
A0496	24/02/2020	Rolos de pintar	1	Ud.	82	82.00
A0497	31/07/2020	Rueda para puerta corrediza	2	Ud.	250	500.00
A0498	03/11/2020	Seguetas	9	Uds.	55	495.00
A0499	25/11/2020	Servilletas 500/1	92	Paq.	70	6,440.00
A0500	25/11/2020	Servilletas toallas 6/1	26	Ud.	925	24,050.00
A0501	23/09/2019	Shampoo	2	Gl.	150	300.00
A0502	19/08/2015	Sifón	2		200	400.00
A0503	23/12/2020	Silicon 10oz	3	Uds.	180	540.00
A0504	23/09/2019	Solucion de bateria	2	Gl.	170	340.00
A0505	09/12/2016	Soporte metalico	178	Ud.	17	3,026.00
A0506	23/09/2019	Sostenedor de Extintor	0	Ud.	90	0.00
A0507	31/07/2020	Suaper	3	Ud.	200	600.00
A0508	23/05/2017	T PVC de presión 1/2"	6	Ud.	10	60.00
A0509	23/05/2017	T PVC de presión 3/4"	25	Ud.	11	275.00
A0510	23/05/2017	T PVC de presión 1"	41	Ud.	17	697.00
A0511	22/11/2015	T PVC de presión 1½"	4	Ud.	26	104.00
A0512	23/05/2017	T de PVC de Presión 2"	24	Ud.	66	1,584.00
A0513	22/11/2015	T de PVC de Presión 3"	2		82	164.00
A0514	10/11/2016	T-Y PVC para drenaje de 1½"	16	Ud.	97	1,552.00
A0515	10/11/2016	T-Y PVC para drenaje de 2"	20	Ud.	106	2,120.00
A0516	31/08/2015	T-Y PVC para drenaje de 3" x 2"	5	Ud.	63	315.00
A0517	22/11/2015	T-Y PVC para drenaje de 4"	3	Ud.	198	594.00
A0518	09/12/2016	Tabla para picar vegetales	4	Ud.	250	1,000.00
A0519	30/122020	Tapa ciega de metal 2x4	20	Ud.	25	500.00
A0520	30/12/2020	Tapa ciega de metal 4x4	36	Ud.	50	1,800.00
A0521	19/08/2015	Tapa ciega de metal 5x5	5	Ud.	42	210.00

A0522	19/08/2015	Tapa plásticas para Inodoro	4	Ud.	425	1,700.00
A0523	06/10/2015	Tapa plásticas para RJ45	25	Ud.	90	2,250.00
A0524	31/08/2015	Tapón hembra Galvanizado de 1½	4	Ud.	42	168.00
A0525	23/05/2017	Tapón hembra PVC 1/2"	2	Ud.	4	8.00
A0526	23/05/2017	Tapón hembra PVC 3/4"	2	Ud.	5	10.00
A0527	22/12/2017	Tapón PVC de 1 1/2"	1	Ud.	25	25.00
A0528	09/12/2016	Tapón PVC de 3"	9	Ud.	78	702.00
A0529	09/12/2016	Tapón PVC de 4"	1	Ud.	90	90.00
A0530	22/12/2017	Tarugo de Plomo 5/8	6	Ud.	6	36.00
A0531	23/12/2020	Teflon 3/4	28	Ud.	35	980.00
A0532	17/12/2020	Terminales varillas de tierra	2	Ud.	85	170.00
A0533	02/11/2018	Terminales de manguera	3	Ud.	30	90.00
A0534	31/08/2015	Terminales RJ45,	700	Ud.	5	3,500.00
A0535	30/12/2020	Tie Wrap # 12	100	Ud.	2	200.00
A0536	02/11/2020	Timer	10	Ud.	200	2,000.00
A0537	02/11/2020	Thermostato	2	Ud.	1300	2,600.00
A0538	15/12/2020	Thinner	3	Gl.	350	1,050.00
A0539	02/11/2018	Toalla pequena	1	Ud.	50	50.00
A0540	22/12/2017	Tornillo autotaladrable c/arandela	800	Uds.	1.1	880.00
A0541	09/12/2016	Tornillo cobre falta	11	pares	29	319.00
A0542	28/10/2016	Tornillo Diablito 2x0.08 (5x50)	96	Uds.	0.42	40.32
A0543	22/12/2017	Tornillo Hexagonal	43	Ud.	5	215.00
A0544	15/12/2020	Tornillo para tanque de Inodoro	6	pares	60	360.00
A0545	22/12/2017	Tornillo Tirafondo 1"	300	Ud.	0.33	99.00
A0546	22/12/2017	Tornillo Tirafondo 2"	252	Ud.	0.5	126.00
A0547	15/10/2015	Transformadores de lamparas	22	Ud.	350	7,700.00
A0548	27/07/2017	Tubo EMT de 3/8 x10	76	Ud.	104	7,904.00
A0549	27/07/2017	Tubo EMT de 1/2 x10	4	Ud.	345	1,380.00
A0550	27/07/2017	Tubo galvanizado de 3/4"	4	Ud.	600	2,400.00
A0551	27/07/2017	Tubo galvanizado de 1"	2	Ud.	810	1,620.00
A0552	15/10/2015	Tubo EMT de 1½ x20	14	Ud.	820	11,480.00
A0553	27/07/2017	Tubo galvanizado de 2"	6	Ud.	1400	8,400.00
A0554	02/07/2020	Tubo galvanizado de 2½"	1	Ud.	1900	1,900.00

A0555	15/10/2015	Tubo galvanizado de 4"	1	Ud.	2860	2,860.00
A0556	23/05/2017	Tubo PVC de presión de 1/2"	0	Ud.	180	0.00
A0557	23/05/2017	Tubo PVC de presión de 3/4"	17	Ud.	230	3,910.00
A0558	23/05/2017	Tubo PVC de presión de 1"	2	Ud.	335	670.00
A0559	27/10/2015	Tubo PVC de presión de 1½"	1	Ud.	350	350.00
A0560	23/05/2017	Tubo PVC de presión de 2"	3	Ud.	760	2,280.00
A0561	31/08/2015	Tubo PVC semi-presión de 1/2"	4	Ud.	152	608.00
A0562	31/08/2015	Tubo PVC semi-presión de 3/4"	26	Ud.	152	3,952.00
A0563	22/11/2015	Tubo PVC semi-presión de 1"	6	Ud.	161	966.00
A0564	22/11/2015	Tubo PVC semi-presión de 2"	2	Ud.	204	408.00
A0565	31/08/2015	Unión Dresser 1/2"	2	Ud.	125	250.00
A0566	31/08/2015	Unión Dresser 3/4"	9	Ud.	173	1,557.00
A0567	09/12/2016	Unión Dresser 2"	16	Ud.	177	2,832.00
A0568	09/12/2016	Unión Dresser 3"	11	Ud.	486	5,346.00
A0569	22/12/2017	Unión Universal 3/4	1	Ud.	95	95.00
A0570	22/12/2017	Unión Universal 1	1	Ud.	150	150.00
A0571	04/11/2020	Valvula de cisterna 1" c/flota bronce	1	Ud.	480	480.00
A0572	08/07/2020	Valvula de cisterna 2" c/flota bronce	1	Ud.	5250	5,250.00
A0573	09/12/2016	Válvula de descarga de inodoro	24	Ud.	166	3,984.00
A0574	09/12/2016	Válvula de llenado de inodoro	6	Ud.	215	1,290.00
A0575	22/12/2017	Válvula de presión de aire	5	Ud.	325	1,625.00
A0576	31/07/2020	Vaso carton 4 oz	4000	Ud.	2.5	10,000.00
A0577	01/10/2019	Vaso carton 7 oz	200	Ud.	3	600.00
A0578	08/09/2018	Varilla de construccion 3/8	1	Ud.	240	240.00
A0579	01/10/2019	Varilla de plata	4	Lb.	500	2,000.00
A0580	08/09/2018	Varilla p/soldar 1/8 x 14 10lbs.	0.8	Lb.	580	464.00
A0581	08/09/2018	Varilla p/soldar 3/32 x 14 10lbs.	0	Lb.	590	0.00
A0582	04/11/2020	Visagras	9	Uds.	40	360.00
A0583	31/08/2015	Visor soldable de 7/8	1	Ud.	800	800.00
A0584	23/05/2017	Y PVC de 4	1	Ud.	90	90.00
A0585	16/02/2018	Zafacon grande	2	Ud.	470	940.00
A0586	16/02/2018	Zafacon pequeño	0	Ud.	320	0.00
A0587	01/10/2019	Zafacon de 55gls.	5	Ud.	1400	7,000.00

1,497,735.57

Código Institucional	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	DESCR.	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
A0001	02/10/2020	Bandas Elasticas	18	Caja	24	432.00
A0002	02/10/2020	Bandeja de escritorio	1	Ud.	500	500.00
A0003	30/05/2018	Caratula para DVD	355	Ud.	8	2,840.00
A0004	28/03/2017	CD	0	Ud.	9	0.00
A0005	02/10/2020	Chinchetas	3	Caja	55	165.00
A0006	10/08/2020	Cinta Adhesiva para Dispensador	18	Ud.	40	720.00
A0007	02/10/2020	Cinta doble cara	2	Ud.	70	140.00
A0008	20/11/2015	Cinta impresora de Sumadora	3	Ud.	90	270.00
A0009	29/12/2015	Cinta para impresora EPSON 8750	3	Ud.	360	1,080.00
A0010	29/12/2015	Cinta para impresora EPSON 2190	4	Ud.	360	1,440.00
A0011	21/07/2020	Cinta Transparente de Empaque 2"	14	Ud.	50	700.00
A0012	21/07/2020	Clips para papeles, grandes, 100/1	5	Caja	35	175.00
A0013	08/05/2019	Clips para papeles, pequeños, 100/1	46	Caja	21	966.00
A0014	02/10/2020	Clips Billetero 1/2" Falcon (12mm)	30	Ud.	20	600.00
A0015	02/10/2020	Clips Billetero 1" Falcon (25mm)	10	Ud.	30	300.00
A0016	02/10/2020	Clips Billetero 1 1/4" Falcon (32mm)	30	Ud.	52	1,560.00
A0017	21/07/2020	Clips Billetero 1 3/5" Falcon (41mm)	0	Ud.	45	0.00
A0018	02/10/2020	Corrector de bolígrafos	4	Ud.	30	120.00
A0019	28/03/2017	DVD	645	Ud.	17	10,965.00
A0020	04/02/2019	DVD Printable	550	Ud.	45	24,750.00
A0021	09/09/2019	Dispensador de Cinta Adhesiva	1	Ud.	90	90.00
A0022	20/11/2015	Etiquetas adhesivas 200/1	29	Caja	215	6,235.00
A0023	02/20/2020	Folders Manila 8½x11	167	Ud.	2	334.00
A0024	29/12/2015	Folders Manila 8½x13	88	Ud.	3.25	286.00
A0025	24/10/2019	Folders Pendaflex 8½x11	20	Ud.	20	400.00

A0026	20/07/2019	Folders Pendaflex 8½x13	10	Ud.	20	200.00
A0027	24/10/2019	Ganchos para folders 50/1	5	Caja	92	460.00
A0028	02/10/2020	Goma de Borrarr	6	Ud.	9	54.00
A0029	04/11/2020	Grapadora d/metal	10	Ud.	300	3,000.00
A0030	04/11/2020	Grapas estándar 5,000/10	8	Caja	33	264.00
A0031	29/07/2015	Grapas pesada SF-39, ¾, 1,000/1	1	Caja	78	78.00
A0032	02/10/2020	Humedecedor dactilar 40gr.	1	Ud.	75	75.00
A0033	04/11/2020	Lápiz de carbón # 2, c/punta	104	Ud.	4	416.00
A0034	21/07/2020	Lapicero azul 12\1	192	Ud.	5	960.00
A0035	24/10/2019	Lapicero negro 12\1	66	Ud.	5	330.00
A0036	02/10/2020	Libreta Rallada 8½ x 11	21	Ud.	42	882.00
A0037	02/10/2020	Libreta para Taquigrafía	18	Ud.	40	720.00
A0038	02/10/2020	Libro Record 500 pag.	5	Ud.	225	1,125.00
A0039	21/07/2020	Making Tape 3/4``	7	Ud.	50	350.00
A0040	04/11/2020	Making Tape 1``	0	Ud.	40	0.00
A0041	02/10/2020	Making Tape 2``	0	Ud.	70	0.00
A0042	02/10/2020	Marcadores negros 10/1	10	Ud.	20	200.00
A0043	02/10/2020	Marcadores azul	12	Ud.	20	240.00
A0044	21/07/2020	Marcadores rojos	4	Ud.	20	80.00
A0045	25/07/2017	Marcadores p/DVD	0	Ud.	35	0.00
A0046	02/10/2020	Marcadores p/pizarra azul	8	Ud.	20	160.00
A0047	02/10/2020	Marcadores p/pizarra negro	3	Ud.	20	60.00
A0048	04/11/2020	Papel Bond 8½x11	102	Resma	150	15,300.00
A0049	20/07/2017	Papel Bond 8½x13	3	Resma	180	540.00
A0050	02/10/2020	Papel Bond 8½x14	4	Resma	230	920.00
A0051	18/12/2015	Papel Carbòn	2	Paq.	60	120.00
A0052	21/07/2020	Papel Hilo	80	Ud.	6	480.00
A0053	02/10/2020	Papel Estándar para Sumadora	14	Ud.	20	280.00
A0054	11/11/2020	Papel Timbrado logo RTVD 8½x11	8	Resma	1000	8,000.00
A0055	18/12/2015	Papel periódico 8½x11	1	Resma	150	150.00
A0056	02/10/2020	Papel continuo de 1 parte 9½ x 5½	7	Caja	730	5,110.00
A0057	24/10/2019	Papel continuo de 4 partes 9½x11	3	Caja	750	2,250.00
A0058	18/12/2015	Papel continuo de 5 partes 9½x5½	2	Caja	760	1,520.00

A0059	02/10/2020	Perforadora de 2 hoyos	2	Ud.	230	460.00
A0060	14/09/2015	Perforadora de 3 hoyos Falcon	9	Ud.	230	2,070.00
A0061	12/10/2020	Pilas Recargables AA	56	Ud.	225	12,600.00
A0062	12/10/2020	Pilas AA	12	Ud.	50	600.00
A0063	12/10/2020	Pilas AAA	6	Ud.	50	300.00
A0064	02/10/2020	Porta Clips cuadrado	0	Ud.	50	0.00
A0065	02/10/2020	Porta lápiz redondo	1	Ud.	80	80.00
A0066	02/10/2020	Post- it amarillos 1 1/2``x 2``	0	Ud.	20	0.00
A0067	02/10/2020	Post- it amarillo 2``x 3``	12	Ud.	22	264.00
A0068	02/10/2020	Post- it amarillo 3``x 3``	1	Ud.	24	24.00
A0069	02/10/2020	Reglas métricas 12``	2	Ud.	20	40.00
A0070	02/10/2020	Resaltadores	53	Ud.	20	1,060.00
A0071	08/05/2019	Saca grapas ABEL	2	Ud.	20	40.00
A0072	02/10/2020	Sacapuntas en metal, Falcon	6	Ud.	10	60.00
A0073	11/11/2020	Sobre Manila logo Certv 10 x 13	1049	Ud.	7.6	7,972.40
A0074	11/11/2020	Sobre Manila logo Certv 9 x 12	681	Ud.	7	4,767.00
A0075	11/11/2020	Sobre Manila logo Certv 6½ x 9½	772	Ud.	6	4,632.00
A0076	02/10/2020	Sobres en blanco p/cartas	5	Ud.	1	5.00
A0077	11/11/2020	Sobre Timbrado para cartas	709	Ud.	4	2,836.00
A0078	02/10/2020	Tableta para libretas	0	Ud.	85	0.00
A0079	09/08/2017	Talonario caja chica, Compra	24	Ud.	86	2,064.00
A0080	09/08/2017	Talonario caja chica, Cafeteria	16	Ud.	86	1,376.00
A0081	13/10/2015	Talonario caja chica Dirección General	16	Ud.	86	1,376.00
A0082	23/05/2018	Talonario caja chica Escenografía	15	Ud.	334	5,010.00
A0083	09/08/2017	Talonario caja chica de Ingeniería T.V.	13	Ud.	86	1,118.00
A0084	11/11/2020	Talonario caja chica de Protocolo	13	Ud.	200	2,600.00
A0085	11/11/2020	Talonario Control de movimientos	22	Ud.	400	8,800.00
A0086	11/11/2020	Talonario de fondos viáticos	10	Ud.	200	2,000.00
A0087	11/11/2020	Talonario de requisiciones	13	Ud.	375	4,875.00
A0088	11/11/2020	Talonario provisional de caja chica	38	Ud.	200	7,600.00
A0089	23/05/2018	Teclados para computadora	0	Ud.	200	0.00
A0090	04/11/2020	Tijeras	3	Ud.	30	90.00
A0091	27/08/2020	Tambor 219A	1	Ud.	990	990.00

A0092	10/08/2020	Tinta para sellos azul	1	Ud.	75	75.00
A0093	10/08/2020	Tinta para sellos roja	1	Ud.	75	75.00
A0094	21/10/2019	Tinta para Impresora negra	2	Ud.	750	1,500.00
A0095	21/10/2019	Tinta para Impresora amarilla	1	Ud.	750	750.00
A0096	21/10/2019	Tinta para Impresora azul claro	1	Ud.	750	750.00
A0097	21/10/2019	Tinta para Impresora azul	1	Ud.	750	750.00
A0098	21/10/2019	Tinta para Impresora magenta claro	1	Ud.	750	750.00
A0099	21/10/2019	Tinta para Impresora Magenta	1	Ud.	750	750.00
A0100	14/10/2020	Toner HP-C662 negro	1	Ud.	900	900.00
A0101	14/10/2020	Toner HP-C662 color	1	Ud.	1100	1,100.00
A0102	14/10/2020	Tóner 278A	7	Ud.	600	4,200.00
A0103	14/10/2020	Tóner 283A	4	Ud.	500	2,000.00
A0104	14/10/2020	Tóner 285A	3	Ud.	531	1,593.00
A0105	14/10/2020	Tóner 435A	0	Ud.	500	0.00
A0106	14/10/2020	Tóner CF217A	1	Ud.	700	700.00
A0107	14/10/2020	Tóner 2612A	8	Ud.	600	4,800.00
A0108	14/10/2020	Tóner 258A	3	Ud.	7000	21,000.00
A0109	14/10/2020	Tóner 230A	3	Ud.	1000	3,000.00
A0110	14/10/2020	Toner 505A	1	Ud.	650	650.00
A0111	09/07/2020	Toner Xerox 106R03396	1	Ud.	6500	6,500.00
A0112	14/10/2020	Tóner 410A Negro	3	Ud.	1200	3,600.00
A0113	14/10/2020	Tóner 411A Azul	2	Ud.	1200	2,400.00
A0114	14/10/2020	Tóner 412A Amarillo	2	Ud.	1200	2,400.00
A0115	14/10/2020	Tóner 413A Magenta	2	Ud.	1200	2,400.00
A0116	23/12/2020	Alcohol Isopropilico 95%	10	Gl.	825	8,250.00
A0117	23/12/2020	Gel Antibacterial	30	Gl.	600	18,000.00
A0118	29/07/2020	Guantes de Latex 100/1	30	Caja	650	19,500.00
A0119	23/12/2020	Mascarilla KN 95 20/1	60	Caja	900	54,000.00
A0120	23/12/2020	Mascarilla Desechables 50/1	190	Caja	200	38,000.00
A0121	30/12/2020	Abrazadera EMT de 1/2"	5	Ud.	21	105.00
A0122	23/05/2017	Abrazadera EMT de 3/4"	5	Uds.	23	115.00
A0123	23/05/2017	Abrazadera EMT de 1"	22	Ud.	27	594.00
A0124	23/05/2017	Abrazadera EMT de 1½"	2	Ud.	29	58.00

A0125	23/05/2017	Abrazadera EMT de 2"	43	Ud.	31	1,333.00
A0126	23/05/2017	Abrazadera EMT de 3"	53	Ud.	42	2,226.00
A0127	23/05/2017	Abrazadera tipo chanel 1/2"	33	Uds.	17	561.00
A0128	21/01/2017	Abrazadera tipo chanel 3/4"	7	Uds.	20	140.00
A0129	02/01/2017	Abrazadera tipo chanel 1"	7	Uds.	24	168.00
A0130	02/01/2017	Abrazadera tipo chanel 1½"	8	Uds.	26	208.00
A0131	19/12/2017	Abrazadera tipo chanel 2"	3	Uds.	22	66.00
A0132	02/01/2017	Abrazadera tipo chanel 3"	8	Uds.	30	240.00
A0133	03/11/2015	Aceite 10W-30 de 1/4	11	Uds.	192	2,112.00
A0134	27/05/2019	Aceite 15W-40	25	Gls.	490	12,250.00
A0135	27/05/2019	Aceite 20W-50	36	Gls.	490	17,640.00
A0136	27/05/2019	Aceite Hidraulico	7	Uds.	300	2,100.00
A0137	22//12/2017	Aceite Penetrante	7	Uds.	280	1,960.00
A0138	15/10/2015	Adaptador EMT de 1/2"	40	Ud.	21	840.00
A0139	15/10/2015	Adaptador EMT de 1"	18	Ud.	30	540.00
A0140	09/12/2016	Adaptador PVC hembra de 1/2"	21	Ud.	4	84.00
A0141	23/05/2017	Adaptador PVC Hembra 3/4"	10	Ud.	7	70.00
A0142	02/05/2017	Adaptador PVC hembra de 1"	7	Ud.	18	126.00
A0143	22/11/2015	Adaptador PVC hembra de 2"	9	Ud.	24	216.00
A0144	09/12/2016	Adaptador PVC macho de 1/2"	2	Ud.	3	6.00
A0145	03/02/2020	Adaptador PVC macho de 3/4"	26	Ud.	7	182.00
A0146	02/05/2017	Adaptador PVC macho de 1"	5	Ud.	15	75.00
A0147	22/11/2015	Adaptador PVC macho de 1½"	7	Ud.	21	147.00
A0148	22/12/2020	Adaptador PVC macho de 2"	1	Ud.	65	65.00
A0149	08/12/2020	Agua botellas 16oz.	8	Fardo	150	1,200.00
A0150	18/08/2016	Aislante de corriente	4	Ud.	60	240.00
A0151	17/09/2015	Alambre de Púa No. 17 x 12 x 110 mts.	1	Rollo	400	400.00
A0152	19/07/2019	Alambre de RED E6, 1000/1	6	Cajas	800	4,800.00
A0153	17/09/2015	Alambre para telefonos 1000/1	1	Rollo	800	800.00
A0154	17/09/2015	Alicate de 8"	1	Ud.	300	300.00
A0155	17/09/2015	Alicate de presion 10"	1	Ud.	780	780.00
A0156	14/09/2016	Aluzinc 12 pies	10	Ud.	1710	17,100.00
A0157	22/07/2020	Ambientedor aerosol	5	Ud.	1400	7,000.00

A0158	31/07/2020	Ambientedor p/orinales	36	Ud.	100	3,600.00
A0159	30/07/2016	Angular 2x2	3	Ud.	450	1,350.00
A0160	15/12/2020	Anillos de Cera para Baños	9	Ud.	120	1,080.00
A0161	19/08/2015	Anteojos de Seguridad	14	Ud.	151	2,114.00
A0162	17/09/2015	Arandela de 3/8	50	Ud.	2	100.00
A0163	19/12/2017	Arandelas de 1/2	42	Uds.	3	126.00
A0164	19/12/2017	Arandelas de 1	16	Uds.	5	80.00
A0165	27/05/2019	Armorall	0	Gl.	400	0.00
A0166	31/07/2020	Atomizador	0	Ud.	250	0.00
A0167	21/10/2020	Azucar blanca 5/1	25	paq.	140	3,500.00
A0168	21/10/2020	Azucar crema 5/1	64	paq.	135	8,640.00
A0169	27/05/2019	Banderas Rep. Dom.	7	Ud.	700	4,900.00
A0170	24/07/2017	Barrena pared 3/16	2	Ud.	45	90.00
A0171	13/07/2020	Bateria UPS 12V-4A	0	Ud.	850	0.00
A0172	13/07/2020	Bateria UPS 12V-7A	0	Ud.	700	0.00
A0173	27/06/2019	Bandeja de metal p/alambrado	62	Ud.	150	9,300.00
A0174	13/08/2018	Bandeja para pintar	7	Ud.	150	1,050.00
A0175	27/05/2019	Bisagra # 6	9	Ud.	55	495.00
A0176	21/10/2020	Bomba ladrona de 1/2 caballo de fuerza	1	Ud.	2200	2,200.00
A0177	02/11/2020	Bomba para drenar Aire Acondicionado	2	Ud.	2960	5,920.00
A0178	13/08/2018	Bombita p/inodoro	3	Ud.	125	375.00
A0179	19/07/2019	Bombila de halogeno H4	1	Ud.	90	90.00
A0180	19/07/2019	Bombilla de 12V, 2½ W	11	Ud.	30	330.00
A0181	30/09/2020	Bombillos 15 Watts b/c	1	Ud.	200	200.00
A0182	30/09/2020	Bombillos de 40 Watts	23	Ud.	350	8,050.00
A0183	15/07/2019	Bombillos de 400 Watts	1	Ud.	295	295.00
A0184	15/07/2019	Bombillos de 1500 Watts	1	Ud.	800	800.00
A0185	15/10/2015	Bombillo huevo de paloma 110v	28	Ud.	30	840.00
A0186	15/10/2015	Boquilla de Fregadero	1	Ud.	130	130.00
A0187	31/07/2019	Boquilla de lavamanos	8	Ud.	240	1,920.00
A0188	15/10/2015	Boya plastica para cisterna	2	Ud.	115	230.00
A0189	15/10/2015	Brea selladora	2	Cub.	1500	3,000.00
A0190	31/07/2019	Breaker fino 15A	16	Ud.	80	1,280.00

A0191	31/07/2019	Breaker fino 20A	6	Ud.	100	600.00
A0192	31/07/2019	Breaker Grueso 30A	1	Ud.	110	110.00
A0193	31/07/2019	Breaker Grueso 40A	4	Ud.	150	600.00
A0194	31/07/2019	Breaker Grueso 60A	8	Ud.	165	1,320.00
A0195	31/07/2019	Breaker modular doble 32A	3	Ud.	240	720.00
A0196	31/07/2019	Breaker sencillo modular 20A	8	Ud.	210	1,680.00
A0197	23/09/2019	Brillo para Goma	1	Gl.	300	300.00
A0198	01/10/2019	Brillo verde fino	36	Ud.	24	864.00
A0199	23/09/2019	Brillo verde grueso	8	Ud.	54	432.00
A0200	24/11/2020	Brocha de 1"	2	Ud.	60	120.00
A0201	24/11/2020	Brocha de 2"	2	Ud.	90	180.00
A0202	24/11/2020	Brocha de 3"	1	Ud.	140	140.00
A0203	03/10/2019	Brocha de 4"	1	Ud.	124	124.00
A0204	02/11/2020	Cable de red UTP # 6, 1000 pies	6	Caja	5130	30,780.00
A0205	01/02/2017	Cadena de 5/16	99	Pies	50	4,950.00
A0206	01/10/2020	Café 24/12	13	Fardo	4080	53,040.00
A0207	10/01/2018	Caja de metal 2x4	62	Ud.	30	1,860.00
A0208	14/07/2016	Caja de metal 4X4	20	Ud.	42	840.00
A0209	19/12/2017	Caja octagonal	10	Uds.	68	680.00
A0210	31/08/2015	Caja plastica 2x4	3	Uds.	50	150.00
A0211	31/08/2015	Caja modular para telefono 4 pin	9	Uds.	80	720.00
A0212	09/11/2020	Caja para Thermostato	2	Ud.	370	740.00
A0213	04/11/2020	Candado 50 mm	1	Ud.	700	700.00
A0214	04/11/2020	Candado 60 mm	4	Ud.	850	3,400.00
A0215	27/06/2019	Capacitor 1.5μ	0	Ud.	58	0.00
A0216	27/06/2019	Capacitor 3μ	0	Ud.	60	0.00
A0217	02/11/2020	Capacitor 5μ	10	Ud.	62	620.00
A0218	02/11/2020	Capacitor 10μ	10	Ud.	74	740.00
A0219	02/11/2020	Capacitor 20μ	10	Ud.	145	1,450.00
A0220	27/06/2019	Capacitor 35μ	5	Ud.	175	875.00
A0221	27/06/2019	Capacitor 40μ	4	Ud.	183	732.00
A0222	27/06/2019	Capacitor 45μ	7	Ud.	150	1,050.00
A0223	27/06/2019	Capacitor 55+5μ	2	Ud.	237	474.00

A0224	19/08/2015	Careta de soldar	2	Ud.	559	1,118.00
A0225	26/06/2019	Carton piedra	2	Ud.	400	800.00
A0226	24/11/2020	Cemento de contacto	2	Gl.	550	1,100.00
A0227	27/06/2019	Cemento de contacto especial	1	Gl.	890	890.00
A0228	27/06/2019	Cemento de enpañeste acrilico 40lb.	2	Funda	210	420.00
A0229	06/10/2015	Cemento Pegatod Gris	6	Funda	370	2,220.00
A0230	13/05/2019	Cemento Titán Blanco	0	Funda	875	0.00
A0231	04/11/2020	Cemento Titán Gris	6	Funda	255	1,530.00
A0232	06/11/2020	Cemento PVC de 4 oz	2	Ud.	150	300.00
A0233	11/12/2016	Cepillo de alambre de 10"	1	Ud.	200	200.00
A0234	19/12/2017	Cepillo para piso	8	Ud.	65	520.00
A0235	16/03/2017	Cepillo para inodoro	24	Ud.	458	10,992.00
A0236	27/07/2019	Cera para piso	1	Gl.	950	950.00
A0237	30/09/2015	Cerrador automático de puerta	0	Ud.	1270	0.00
A0238	23/05/2017	Cheque vertical Europa 2	2	Ud.	1901	3,802.00
A0239	23/05/2017	Cheque Horizontal 3/4	4	Ud.	360	1,440.00
A0240	31/08/2015	Cheque Horizontal tipo Y 3/4	1	Ud.	950	950.00
A0241	09/12/2016	Cheque Horizontal de 2"	6	Ud.	1221	7,326.00
A0242	09/12/2016	Cinzel plano 5/8 x 12	1	Ud.	220	220.00
A0243	09/12/2016	Cinzel de punta 3/4 x 12	1	Ud.	220	220.00
A0244	02/11/2020	Cinta de Aluminio	1	Ud.	270	270.00
A0245	27/08/2019	Clavos de 2½	4	Lb.	55	220.00
A0246	01/10/2019	Cloro	6	Gl.	50	300.00
A0247	22/11/2015	Codo Galvanizado de 1/2"	1		55	55.00
A0248	22/11/2015	Codo Galvanizado de 3/4"	2	Ud.	60	120.00
A0249	10/11/2016	Codo Galvanizado de 1"	6	Ud.	65	390.00
A0250	22/11/2015	Codo Galvanizado de 1½"	6	Ud.	115	690.00
A0251	10/11/2016	Codo Galvanizado de 2"	4	Ud.	90	360.00
A0252	16/11/2016	Codo PVC Drenaje de 1½"	7	Ud.	52	364.00
A0253	10/11/2016	Codo PVC Drenaje de 2"	19	Ud.	89	1,691.00
A0254	22/11/2015	Codo PVC Drenaje de 3"	7	Ud.	108	756.00
A0255	22/11/2015	Codo PVC Drenaje de 4" x 45°	11	Ud.	86	946.00
A0256	22/11/2015	Codo PVC Drenaje de 4" x 90°	1	Ud.	90	90.00

A0257	22/11/2015	Codo PVC Presión de 1/2"	4	Ud.	5.5	22.00
A0258	23/05/2017	Codo PVC Presión de 3/4"	5	Ud.	8	40.00
A0259	02/05/2017	Codo PVC Presión de 1"	1	Ud.	5	5.00
A0260	02/05/2017	Codo PVC Presión de 1½"	4	Ud.	47	188.00
A0261	23/05/2017	Codo PVC Presión de 2"	17	Ud.	46	782.00
A0262	09/12/2016	Codo PVC Presión de 3"	7	Ud.	100	700.00
A0263	02/05/2017	Cola blanca	3	Gl.	250	750.00
A0264	09/12/2016	Conector EMT de 1/2	27	Ud.	25	675.00
A0265	09/12/2016	Conector EMT de 3/4	1	Ud.	29	29.00
A0266	09/12/2016	Conector EMT de 1"	19	Ud.	34	646.00
A0267	09/12/2016	Conector EMT de 1-1/2	20	Ud.	36	720.00
A0268	09/12/2016	Conector EMT de 2"	11	Ud.	42	462.00
A0269	27/06/2019	Conector varilla de tierra	1	Ud.	80	80.00
A0270	09/12/2016	Conector de ojo	50	Ud.	10	500.00
A0271	27/06/2019	Conector recto liquid tight de 3/4"	6	Ud.	108	648.00
A0272	27/06/2019	Conector recto liquid tight de 1"	1	Ud.	120	120.00
A0273	27/06/2019	Conector recto liquid tight de 1-1/2"	2	Ud.	147	294.00
A0274	27/06/2019	Conector RJ45, 100/1	7	paq.	210	1,470.00
A0275	02/11/2020	Contactador 2A40	3	Ud.	260	780.00
A0276	27/06/2019	Contactador 3A40	7	Ud.	510	3,570.00
A0277	14/09/2020	Control de presión de agua	2	Ud.	300	600.00
A0278	19/12/2017	Coolant	1	Gl.	200	200.00
A0279	14/09/2020	Corea BX 41	5	Ud.	570	2,850.00
A0280	14/09/2020	Corea BX 42	7	Ud.	570	3,990.00
A0281	23/12/2020	Corea BX 57	5	Ud.	820	4,100.00
A0282	22/11/2015	Correa para Aire acondicionado XL9630	4	Ud.	330	1,320.00
A0283	22/11/2015	Correa para Aire acondicionado 1445	3	Ud.	330	990.00
A0284	22/11/2015	Correa para Aire acondicionado 1790	2	Ud.	330	660.00
A0285	19/12/2017	Coupling EMT de 1/2"	58	Ud.	27	1,566.00
A0286	19/12/2017	Coupling EMT de 3/4"	5	Ud.	38	190.00
A0287	15/10/2015	Coupling EMT de 1½"	2	Ud.	48	96.00
A0288	15/10/2015	Coupling EMT de 2"	2	Ud.	75	150.00
A0289	23/05/2017	Coupling PVC Presión de 1/2"	5	Ud.	5	25.00

A0290	12/05/2017	Coupling PVC Presión de 3/4"	6	Ud.	10	60.00
A0291	22/11/2015	Coupling PVC de 1"	1	Ud.	47	47.00
A0292	19/12/2017	Coupling PVC de 1 1/2"	2	Ud.	45	90.00
A0293	23/05/2017	Coupling PVC Presión de 2"	32	Ud.	43	1,376.00
A0294	30/09/2015	Cuarton de madera 1½ X 2¼ X 16	4	Ud.	490	1,960.00
A0295	03/02/2020	Cubeta p/limpieza	3	Ud.	85	255.00
A0296	31/08/2015	Curva PVC electrica de 1/2"	9	Ud.	4	36.00
A0297	31/08/2015	Curva PVC electrica de 3/4"	14	Ud.	6	84.00
A0298	31/08/2015	Curva PVC semi Presión 1-1/2"	1	Ud.	35	35.00
A0299	31/08/2015	Curva PVC semi Presión 1"	1	Ud.	27	27.00
A0300	17/09/2015	Curva tipo Lb de 1/2"	4	Ud.	365	1,460.00
A0301	17/09/2015	Curva tipo Lb de 2"	2	Ud.	820	1,640.00
A0302	17/09/2015	Desague para fregadero	1	Ud.	215	215.00
A0303	06/09/2019	Desague para lava manos	3	Ud.	140	420.00
A0304	06/09/2019	Desgrasante AB	3	Gl.	750	2,250.00
A0305	25/11/2020	Desinfectante liquido	8	Gl.	130	1,040.00
A0306	02/08/2020	Destapador de baño	1	Gl.	340	340.00
A0307	01/08/2017	Detergente en polvo 30lb	3	Saco	899	2,697.00
A0308	06/04/2017	Difusor plástico 2x4	28	Ud.	229.15	6,416.20
A0309	09/09/2019	Disco de corte 9x7/8	48	Ud.	200	9,600.00
A0310	07/10/2020	Disco de corte ultrafino 9x7/8	48	Uds.	275	13,200.00
A0311	07/10/2020	Disco de corte 14x1	21	Uds.	460	9,660.00
A0312	31/05/2019	Enchufe amarillo	1	Ud.	125	125.00
A0313	30/09/2015	Equipo de soldar	2	Uds.	2400	4,800.00
A0314	10/09/2020	Escoba suave	8	Uds.	120	960.00
A0315	31/05/2019	Escoba rustica	8	Ud.	160	1,280.00
A0316	31/05/2019	Escobillon	6	Ud.	220	1,320.00
A0317	13/12/2016	Escobilla para pulidora	1	Ud.	300	300.00
A0318	09/09/2019	Escobilla limpia cristales	5	par	400	2,000.00
A0319	31/05/2019	Espatula de metal	3	Ud.	60	180.00
A0320	13/12/2016	Espátula plástica	0	Ud.	38	0.00
A0321	17/09/2015	Etiquetas p/indentificar cables	7	Ud.	200	1,400.00
A0322	09/09/2019	Extencion de cable USB	6	Ud.	190	1,140.00

A0323	31/05/2019	Extintores halotron	5	Ud.	2100	10,500.00
A0324	31/05/2019	Extintores CO ²	2	Ud.	2800	5,600.00
A0325	19/12/2017	Estopa	2	Lb.	8	16.00
A0326	08/10/2020	Flex rex	4	Gl.	850	3,400.00
A0327	05/10/2020	Filtro para aire acondicionado D-48	1	Ud.	300	300.00
A0328	19/12/2017	Filtro para Aspiradora Vf-400	0	Ud.	420	0.00
A0329	05/10/2020	Filtro para Aspiradora 90304	6	Ud.	915	5,490.00
A0330	19/12/2017	Flota economica de espuma	1	Ud.	130	130.00
A0331	13/12/2016	Fotocelda	67	Ud.	230	15,410.00
A0332	13/12/2016	Fotocelda base	80	Ud.	185	14,800.00
A0333	25/11/2020	Funda 55gl. 100/1	5	Fardo	1600	8,000.00
A0334	17/09/2020	Funda 30gl. 100/1	2	Fardo	355	710.00
A0335	03/02/2020	Funda 10gl. 100/1	2	Fardo	550	1,100.00
A0336	17/09/2015	Grapa de alambrado (Empalizada)	3	Lb.	120	360.00
A0337	01/07/2019	Greca de 6 tazas	1	Ud.	80	80.00
A0338	01/07/2019	Greca de 9 tazas	1	Ud.	130	130.00
A0339	01/07/2019	Greca de 12 tazas	0	Ud.	190	0.00
A0340	31/05/2019	Guantes de construccion	6	Ud.	130	780.00
A0341	31/05/2019	Guantes de latex	4	Pares	45	180.00
A0342	17/09/2015	Hacha 1.5 Kg.	1	Ud.	1700	1,700.00
A0343	17/09/2015	Interruptor de pared doble	14	Ud.	168	2,352.00
A0344	17/09/2015	Interruptor de pared simple	16	Ud.	96	1,536.00
A0345	17/09/2015	Interruptor de superficie simple	3	Ud.	154	462.00
A0346	17/09/2015	Interruptores - Timbre	12	Ud.	280	3,360.00
A0347	17/09/2015	Interruptor para Timbre	3	Ud.	65	195.00
A0348	25/11/2020	Jabón Bolazul 5/1	1	Paqt.	100	100.00
A0349	25/11/2020	Jabón cuaba	10	Ud.	20	200.00
A0350	25/11/2020	Jabón liquido	4	Gl.	130	520.00
A0351	25/11/2020	Jabón liquido lava platos	5	Gl.	130	650.00
A0352	19/12/2017	Juego de electrodo para soldar	1	Ud.	650	650.00
A0353	31/08/2015	Junta de entronque inodoro	3	Ud.	82	246.00
A0354	06/10/2015	Lampara tipo u de 4w	12	Ud.	300	3,600.00
A0355	06/10/2015	Lampara LED de18w, cuadrada	1	Ud.	350	350.00

A0356	06/10/2015	Lampara recargable de 40w	1	Ud.	450	450.00
A0357	19/12/2017	Lanilla	0	Yarda	120	0.00
A0358	01/07/2019	Lija en pliego # 36	5	Ud.	39	195.00
A0359	11/07/2017	Lija en pliego # 60	8	Ud.	34	272.00
A0360	18/07/2017	Lija en pliego # 80	15	Ud.	32	480.00
A0361	11/07/2017	Lija en pliego # 100	9	Ud.	28	252.00
A0362	18/07/2017	Lija en pliego # 120	13	Ud.	30	390.00
A0363	02/11/2017	Lija en pliego # 360	27	Ud.	25	675.00
A0364	06/02/2017	Lija para pulidora # 80	0	Ud.	174	0.00
A0365	06/02/2017	Lija para pulidora # 100	0	Ud.	174	0.00
A0366	01/08/2019	Lima de cuchillo	2	Uds.	200	400.00
A0367	06/10/2015	Limpia vidrio 128oz.	2	Gl.	240	480.00
A0368	01/08/2019	Limpiador de carburador	3	Ud.	250	750.00
A0369	17/09/2020	Limpiador de ceramica (D-scalin)	5	Ud.	420	2,100.00
A0370	01/08/2019	Liquido de freno	2	Ud.	120	240.00
A0371	09/12/2016	Llana	2	Ud.	90	180.00
A0372	01/08/2019	Limpiador spray, espuma loca	9	Ud.	250	2,250.00
A0373	09/12/2016	Llave Angular 3/8 x 1/2	7	Ud.	156	1,092.00
A0374	10/11/2016	Llave Angular 3/8 x 3/8	10	Ud.	538	5,380.00
A0375	19/12/2017	Llave de bola PVC de 3/4"	7	Ud.	278	1,946.00
A0376	19/12/2017	Llave de bola de 3/4" metal	1	Ud.	330	330.00
A0377	23/05/2017	Llave de bola de 1"	4	Ud.	510	2,040.00
A0378	23/05/2017	Llave de bola de 2"	2	Ud.	1555	3,110.00
A0379	31/07/2019	Llave de chorro 1/2"	11	Ud.	205	2,255.00
A0380	31/07/2019	Llave de chorro 3/4" metal	4	Ud.	265	1,060.00
A0381	31/07/2019	Llave de chorro 3/4" PVC	1	Ud.	240	240.00
A0382	19/08/2015	Llave de paso 2"	1	Ud.	520	520.00
A0383	31/07/2019	Llave para lavamano clasica	5	Ud.	900	4,500.00
A0384	31/07/2019	Llave para lavamano de puño	1	Ud.	1800	1,800.00
A0385	31/07/2019	Llave para lavamano push auto	8	Ud.	1150	9,200.00
A0386	31/07/2019	Llave para orinal, push	20	Ud.	1700	34,000.00
A0387	31/07/2019	Llave Stillson 203mm	1	Ud.	250	250.00
A0388	17/09/2020	Llavin de puño	1	Ud.	400	400.00

A0389	31/07/2019	Lona asfáltica	9	Rollo	350	3,150.00
A0390	31/07/2019	Lustrador de madera	1	Ud.	130	130.00
A0391	19/10/2020	Mapp-gas	1	Ud.	1200	1,200.00
A0392	09/12/2016	Malla Piñonate	3	Ud.	780	2,340.00
A0393	31/07/2019	Manguera para Inodoro	18	Ud.	160	2,880.00
A0394	31/07/2019	Manguera para lavamanos	4	Ud.	85	340.00
A0395	09/12/2016	Mascarilla antipolvo 50/1	5	Caja	120	600.00
A0396	09/12/2016	Mezcladora de 8" para fregadero	2	Ud.	1844	3,688.00
A0397	03/10/2019	Mini-rolos	11	Ud.	90	990.00
A0398	09/12/2016	Mopas	8	Ud.	120	960.00
A0399	10/11/2016	Nipple Galvanizado 2 x 5"	2	Ud.	95	190.00
A0400	09/12/2016	Nivel de albañilería	1	Ud.	360	360.00
A0401	10/11/2016	Pala de corte	1	Ud.	665	665.00
A0402	31/07/2019	Panel LED de 18 w	1	Ud.	200	200.00
A0403	10/12/2015	Palometa	12	Ud.	35	420.00
A0404	25/11/2020	Papel de baño 48/1	5	Fardo	800	4,000.00
A0405	25/11/2020	Papel de baño para dispensador	0	Ud.	80	0.00
A0406	31/07/2019	Patas de muebles	8	Ud.	125	1,000.00
A0407	10/12/2015	Patch panels	9	Ud.	1000	9,000.00
A0408	10/12/2015	Patch cord	200	Ud.	35	7,000.00
A0409	16/09/2016	Perfiles de acero 2x1	18	Ud.	450	8,100.00
A0410	16/09/2016	Perfiles de acero 2x2	1	Ud.	620	620.00
A0411	16/09/2016	Perfiles de acero 3x2	2	Ud.	780	1,560.00
A0412	09/12/2016	Perita para inodoro	5	Ud.	34	170.00
A0413	22/12/2017	Pestillo de hierro	0	Ud.	60	0.00
A0414	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo 15	2	Cub.	3400	6,800.00
A0415	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo 89	2	Cub.	3400	6,800.00
A0416	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo fiesta	1	Cub.	3700	3,700.00
A0417	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo maiz	2	Gl.	750	1,500.00
A0418	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo radiante	2	Cub.	2750	5,500.00
A0419	24/11/2020	Pintura acrílica Azul positivo	8	Gl.	925	7,400.00
A0420	17/08/2016	Pintura acrílica Azul claro	2	Gl.	904	1,808.00
A0421	24/01/2017	Pintura acrílica blanco 00	4	Cub.	3700	14,800.00

A0422	23/12/2016	Pintura acrílica blanco 00 satinada	4	Gl.	1300	5,200.00
A0423	02/08/2016	Pintura acrílica blanco Hueso	0	CUb.	2800	0.00
A0424	19/07/2019	Pintura acrílica Gris claro 26	5	Cub.	3700	18,500.00
A0425	10/12/2015	Pintura acrílica base amarillo	2	Gl.	894	1,788.00
A0426	07/11/2016	Pintura acrílica Naranja 49	1	Gl.	870	870.00
A0427	19/07/2019	Pintura acrílica Naranja 80	5	Gl.	1150	5,750.00
A0428	19/07/2019	Pintura acrílica Negro positivo	11	Gl.	1500	16,500.00
A0429	24/11/2020	Pintura acrílica Rojo positivo	11	Gl.	925	10,175.00
A0430	19/07/2019	Pintura acrílica Salmon 03	1	Cub.	5200	5,200.00
A0431	19/07/2019	Pintura acrílica Verde laguna 13	10	Gl.	1100	11,000.00
A0432	16/02/2017	Pintura acrílica Verde limón	4	Cub.	2700	10,800.00
A0433	16/02/2017	Pintura acrílica Verde manzana	6	Cub.	2700	16,200.00
A0434	02/08/2016	Pintura amarillo trafico de señalización	1	Gl.	954	954.00
A0435	02/04/2019	Pintura Epóxica Gris Perla	1	Gl.	1309	1,309.00
A0436	23/12/2016	Pintura Epóxica Verde claro	1	Gl.	3272	3,272.00
A0437	19/07/2019	Pintura Esmalte Aluminio 309	1	Gl.	820	820.00
A0438	19/07/2019	Pintura Esmalte Amarillo canario 27	2	Gl.	800	1,600.00
A0439	07/11/2016	Pintura Esmalte Blanco reina 80	1	Gl.	870	870.00
A0440	10/12/2015	Pintura Esmalte Caoba 40 King (1/4)	1	Ud.	315	315.00
A0441	02/04/2019	Pintura Esmalte Dorado 71	1	Gl.	1300	1,300.00
A0442	30/09/2015	Pintura Esmalte Marrón 40 King (1/4)	1	Ud.	315	315.00
A0443	19/07/2019	Pintura Esmalte Negro mate	1	Gl.	990	990.00
A0444	19/07/2019	Pintura Esmalte Verde Fresco 83	1	Gl.	890	890.00
A0445	19/07/2019	Pintura semi-gloss Amarillo maiz	2	Gl.	1100	2,200.00
A0446	16/02/2017	Pintura semi-gloss Blanco hueso	0	Cub.	3700	0.00
A0447	28/12/2020	Pintura semi-gloss Marmol 939	2	Cub.	6151	12,302.00
A0448	10/12/2015	Pintura Laca natural con brillo	2	Gl.	820	1,640.00
A0449	04/10/2016	Pintura Laca pimentada blanca	4	Gl.	1390	5,560.00
A0450	19/07/2019	Pintura Masilla	4	Cub.	1400	5,600.00
A0451	19/07/2019	Pintura de Oleo 200ml	8	ud.	200	1,600.00
A0452	06/02/2017	Pintura Oxido Blanco	1	Gl.	680	680.00
A0453	15/12/2020	Pintura Oxido negro	1	Gl.	700	700.00
A0454	06/02/2017	Pintura Oxido rojo	2	Gl.	626	1,252.00

A0455	04/01/2019	Pintura Sealer	3	Gl.	1200	3,600.00
A0456	11/12/2016	Pintura Sellador Lanco	3	Cub.	5898	17,694.00
A0457	10/12/2015	Pintura aislante electrico	1	Gl.	1000	1,000.00
A0458	19/07/2019	Pistola de Pintar	1	Ud.	1600	1,600.00
A0459	03/10/2019	Pistola de Silicon	1	Ud.	190	190.00
A0460	19/07/2019	Plana	2	Ud.	120	240.00
A0461	22/12/2020	Plancha (Tola) de aluminio inoxidable 1/16	2	Ud.	2500	5,000.00
A0462	19/07/2019	Plancha (Tola) de aluminio inoxidable 1/8	4	Ud.	2100	8,400.00
A0463	30/09/2015	Plancha (Tola) de acero inoxidable	2	Ud.	1835	3,670.00
A0464	30/09/2015	Plancha (Mica) acrílica transparente	0	Ud.	3200	0.00
A0465	06/11/2020	Plancha hidrofuga de 3/4 (MDF)	10	Ud.	1900	19,000.00
A0466	11/02/2020	Plafon 2x4, 8/1, 2310	8	Ud.	305	2,440.00
A0467	30/09/2015	Playwood de 1/4	0	Ud.	600	0.00
A0468	07/10/2020	Playwood de 1/2	0	Ud.	970	0.00
A0469	07/10/2020	Playwood de 3/4	1	Ud.	1900	1,900.00
A0470	30/09/2015	Porta electrodo	1	Ud.	600	600.00
A0471	09/12/2016	Porta Mopa	3	Ud.	350	1,050.00
A0472	23/09/2019	Porta Rolo para Pintar	5	Ud.	125	625.00
A0473	03/10/2019	Porta Rolo (mini) para Pintar	11	Ud.	86	946.00
A0474	10/12/2015	Porta rollo Papel de baño	2	Ud.	150	300.00
A0475	02/11/2020	Power Pack SST5	9	Ud.	195	1,755.00
A0476	02/11/2020	Power Pack SPP6	7	Ud.	255	1,785.00
A0477	10/09/2015	Rastrillo	3	Ud.	190	570.00
A0478	10/09/2015	Rastrillo p/hojas	3	Ud.	190	570.00
A0479	10/09/2015	Recogedor de basura	10	Ud.	125	1,250.00
A0480	10/09/2015	Reducción Bushing garv. de 1/2" a 3/8"	4	Ud.	70	280.00
A0481	21/12/2015	Reducción Bushing garv. 1½ a 1¼	1	Ud.	45	45.00
A0482	22/11/2015	Reducción Bushing PVC de 3/4" a 1/2"	18	Ud.	7	126.00
A0483	21/12/2015	Reducción Bushing PVC Drenaje 2 a 1	6	Ud.	12	72.00
A0484	23/05/2017	Reductores de 1/2" x 3/8" de PVC Presión	4	Ud.	40	160.00
A0485	23/05/2017	Reductores de 3/4" x 1/2" de PVC Presión	15	Ud.	3	45.00
A0486	02/05/2017	Reductores de 1½" x 1/2" de PVC	1	Ud.	45	45.00
A0487	02/05/2017	Reductores de 1½" x 3/4" de PVC	1	Ud.	40	40.00

A0488	02/05/2017	Reductores de 1½" x 1" de PVC de Presión	4 Ud.	40	160.00
A0489	23/05/2017	Reductores de 1" x 3/4" de PVC de Presión	30 Ud.	5	150.00
A0490	02/05/2017	Reductores de 2" x 1/2" de PVC de Presión	1 Ud.	35	35.00
A0491	02/05/2017	Reductores de 2" x 1½" de PVC de Presión	6 Ud.	40	240.00
A0492	09/12/2016	Reductores de 2" x 3/4" de PVC de Presión	13 Ud.	41	533.00
A0493	09/12/2016	Reductores de 2" x 1" de PVC de Presión	20 Ud.	41	820.00
A0494	23/05/2017	Reducciones de 3" a 2" PVC de Drenaje	6 Ud.	35	210.00
A0495	21/12/2015	Reducciones de 4" x 2" en PVC de Presión	1 Ud.	230	230.00
A0496	02/11/2020	Refrigerante R 22	1 Ud.	2920	2,920.00
A0497	02/11/2020	Refrigerante R410A	2 Ud.	3510	7,020.00
A0498	22/12/2018	Regulador LPG	2 Ud.	290	580.00
A0499	02/11/2020	Relay	5 Ud.	245	1,225.00
A0500	24/02/2020	Rolos de pintar	1 Ud.	82	82.00
A0501	31/07/2020	Rueda para puerta corrediza	2 Ud.	250	500.00
A0502	03/11/2020	Seguetas	6 Uds.	55	330.00
A0503	25/11/2020	Servilletas 500/1	8 Paq.	70	560.00
A0504	25/11/2020	Servilletas toallas 6/1	21 Ud.	925	19,425.00
A0505	23/09/2019	Shampoo	2 Gl.	150	300.00
A0506	19/08/2015	Sifón	2	200	400.00
A0507	23/12/2020	Silicon 10oz	3 Uds.	180	540.00
A0508	23/09/2019	Solucion de bateria	2 Gl.	170	340.00
A0509	09/12/2016	Soporte metalico de canaleta	178 Ud.	17	3,026.00
A0510	23/09/2019	Sostenedor de Extintor	0 Ud.	90	0.00
A0511	31/07/2020	Suaper	3 Ud.	200	600.00
A0512	23/05/2017	T PVC de presión 1/2"	6 Ud.	10	60.00
A0513	23/05/2017	T PVC de presión 3/4"	25 Ud.	11	275.00
A0514	23/05/2017	T PVC de presión 1"	42 Ud.	17	714.00
A0515	22/11/2015	T PVC de presión 1½"	4 Ud.	26	104.00
A0516	23/05/2017	T de PVC de Presión 2"	26 Ud.	66	1,716.00
A0517	22/11/2015	T de PVC de Presión 3"	2	82	164.00
A0518	10/11/2016	T-Y PVC para drenaje de 1½"	17 Ud.	97	1,649.00
A0519	10/11/2016	T-Y PVC para drenaje de 2"	20 Ud.	106	2,120.00
A0520	31/08/2015	T-Y PVC para drenaje de 3" x 2"	5 Ud.	63	315.00

A0521	22/11/2015	T-Y PVC para drenaje de 4"	4	Ud.	198	792.00
A0522	09/12/2016	Tabla para picar vegetales	4	Ud.	250	1,000.00
A0523	30/12/2020	Tapa ciega de metal 2x4	19	Ud.	25	475.00
A0524	30/12/2020	Tapa ciega de metal 4x4	37	Ud.	50	1,850.00
A0525	19/08/2015	Tapa ciega de metal 5x5	5	Ud.	42	210.00
A0526	22/11/2015	Tapa plastica interruptor simple	3	Ud.	20	60.00
A0527	19/08/2015	Tapa plásticas para Inodoro	4	Ud.	425	1,700.00
A0528	06/10/2015	Tapa plásticas para RJ45	25	Ud.	90	2,250.00
A0529	31/08/2015	Tapón hembra Galvanizado de 1½	4	Ud.	42	168.00
A0530	23/05/2017	Tapón hembra PVC 1/2	5	Ud.	4	20.00
A0531	23/05/2017	Tapón hembra PVC 3/4"	2	Ud.	5	10.00
A0532	22/12/2017	Tapón PVC de 1½	1	Ud.	25	25.00
A0533	09/12/2016	Tapón PVC de 3"	9	Ud.	78	702.00
A0534	09/12/2016	Tapón PVC de 4"	1	Ud.	90	90.00
A0535	22/12/2017	Tarugo de Plomo 5/8	3	Ud.	6	18.00
A0536	23/12/2020	Teflon 3/4	16	Ud.	35	560.00
A0537	31/08/2015	Terminales de Alambre	50	Ud.	2.5	125.00
A0538	02/11/2018	Terminales de manguera	3	Ud.	30	90.00
A0539	31/08/2015	Terminales RJ45,	700	Ud.	5	3,500.00
A0540	17/12/2020	Terminales varillas de tierra	2	Ud.	85	170.00
A0541	30/12/2020	Tie Wrap # 12	100	Ud.	2	200.00
A0542	02/11/2020	Timer	9	Ud.	200	1,800.00
A0543	02/11/2020	Thermostato	2	Ud.	1300	2,600.00
A0544	15/12/2020	Thinner	2	Gl.	350	700.00
A0545	02/11/2018	Toalla pequena	1	Ud.	50	50.00
A0546	22/12/2017	Tornillo autotaladrable c/arandela	800	Uds.	1.1	880.00
A0547	09/12/2016	Tornillo cubre falta	2	pares	29	58.00
A0548	28/10/2016	Tornillo Diablito 2x0.08 (5x50)	96	Uds.	0.42	40.32
A0549	22/12/2017	Tornillo Hexagonal	33	Ud.	5	165.00
A0550	15/12/2020	Tornillo para tanque de Inodoro	6	pares	60	360.00
A0551	22/12/2017	Tornillo Tirafondo 1"	280	Ud.	0.33	92.40
A0552	22/12/2017	Tornillo Tirafondo 2"	240	Ud.	0.5	120.00
A0553	15/10/2015	Transformadores de lamparas	22	Ud.	350	7,700.00

A0554	15/12/2020	Tubo de goma de motocicleta	1	Ud.	400	400.00
A0555	27/07/2017	Tubo EMT de 1/2 x10	76	Ud.	104	7,904.00
A0556	15/10/2015	Tubo EMT de 1½ x20	14	Ud.	820	11,480.00
A0557	27/07/2017	Tubo galvanizado de 3/4"	3	Ud.	600	1,800.00
A0558	27/07/2017	Tubo galvanizado de 1"	2	Ud.	810	1,620.00
A0559	27/07/2017	Tubo galvanizado de 2"	6	Ud.	1400	8,400.00
A0560	02/07/2020	Tubo galvanizado de 2½"	1	Ud.	1900	1,900.00
A0561	15/10/2015	Tubo galvanizado de 4"	1	Ud.	2860	2,860.00
A0562	23/05/2017	Tubo PVC de presión de 1/2"	0	Ud.	180	0.00
A0563	23/05/2017	Tubo PVC de presión de 3/4"	14	Ud.	230	3,220.00
A0564	23/05/2017	Tubo PVC de presión de 1"	2	Ud.	335	670.00
A0565	27/10/2015	Tubo PVC de presión de 1½"	1	Ud.	350	350.00
A0566	23/05/2017	Tubo PVC de presión de 2"	2	Ud.	760	1,520.00
A0567	31/08/2015	Tubo PVC semi-presión de 1/2"	5	Ud.	152	760.00
A0568	31/08/2015	Tubo PVC semi-presión de 3/4"	33	Ud.	152	5,016.00
A0569	22/11/2015	Tubo PVC semi-presión de 1"	7	Ud.	161	1,127.00
A0570	22/11/2015	Tubo PVC semi-presión de 2"	2	Ud.	204	408.00
A0571	31/08/2015	Tuerca de 3/8	50	Ud.	3	150.00
A0572	31/08/2015	Unión Dresser 1/2"	2	Ud.	125	250.00
A0573	31/08/2015	Unión Dresser 3/4"	8	Ud.	173	1,384.00
A0574	09/12/2016	Unión Dresser 2"	15	Ud.	177	2,655.00
A0575	09/12/2016	Unión Dresser 3"	11	Ud.	486	5,346.00
A0576	22/12/2017	Unión Universal 3/4	1	Ud.	95	95.00
A0577	22/12/2017	Unión Universal 1	1	Ud.	150	150.00
A0578	04/11/2020	Valvula de cisterna 1" c/flota bronce	1	Ud.	480	480.00
A0579	08/07/2020	Valvula de cisterna 2" c/flota bronce	1	Ud.	5250	5,250.00
A0580	09/12/2016	Válvula de descarga de inodoro	22	Ud.	166	3,652.00
A0581	09/12/2016	Válvula de llenado de inodoro	6	Ud.	215	1,290.00
A0582	22/12/2017	Válvula de presión de aire	5	Ud.	325	1,625.00
A0583	31/07/2020	Vaso carton 4 oz	4000	Ud.	2.5	10,000.00
A0584	01/10/2019	Vaso carton 7 oz	200	Ud.	3	600.00
A0585	08/09/2018	Varilla de construccion 3/8	1	Ud.	240	240.00
A0586	01/10/2019	Varilla de plata	4	Lb.	500	2,000.00

A0587	08/09/2018	Varilla p/soldar 1/8 x 14 10lbs.	0.8	Lb.	580	464.00
A0588	08/09/2018	Varilla p/soldar 3/32 x 14 10lbs.	0	Lb.	590	0.00
A0589	04/11/2020	Visagras	9	Uds.	40	360.00
A0590	31/08/2015	Visor soldable de 7/8	1	Ud.	800	800.00
A0591	23/05/2017	Y PVC de 4	1	Ud.	90	90.00
A0592	16/02/2018	Zafacon grande	2	Ud.	470	940.00
A0593	16/02/2018	Zafacon pequeño	0	Ud.	320	0.00
A0594	01/10/2019	Zafacon de 55gls.	5	Ud.	1400	7,000.00
						1,411,643.32

Código Institucional	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	DESCR.	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
A001	23/12/2020	Alamauadilla para mouse	4	Ud.	99	396.00
A002	23/12/2020	Archivo tipo acordeon	1	Ud.	300	300.00
A003	02/10/2020	Bandas Elasticas	13	Caja	24	312.00
A004	02/10/2020	Bandeja de escritorio	1	Ud.	500	500.00
A005	30/05/2018	Caratula para DVD	355	Ud.	8	2,840.00
A006	28/03/2017	CD	5	Ud.	9	45.00
A007	02/10/2020	Chinchetas	1	Caja	55	55.00
A008	10/08/2020	Cinta Adhesiva para Dispensador	11	Ud.	40	440.00
A009	02/10/2020	Cinta doble cara	1	Ud.	70	70.00
A010	20/11/2015	Cinta impresora de Sumadora	2	Ud.	90	180.00
A011	29/12/2015	Cinta para impresora EPSON 8750	3	Ud.	360	1,080.00
A012	29/12/2015	Cinta para impresora EPSON 2190	4	Ud.	360	1,440.00
A013	21/07/2020	Cinta Transparente de Empaque 2"	11	Ud.	50	550.00
A014	21/07/2020	Clips para papeles, grandes, 100/1	3	Caja	35	105.00
A015	08/05/2019	Clips para papeles, pequeños, 100/1	38	Caja	21	798.00
A016	02/10/2020	Clips Billetero 1/2" Falcon (12mm)	24	Ud.	20	480.00
A017	02/10/2020	Clips Billetero 1" Falcon (25mm)	7	Ud.	30	210.00

A018	02/10/2020	Clips Billetero 1 1/4" Falcon (32mm)	5	Ud.	52	260.00
A019	21/07/2020	Clips Billetero 1 3/5" Falcon (41mm)	0	Ud.	45	0.00
A020	02/10/2020	Corrector de bolígrafos	2	Ud.	30	60.00
A021	28/03/2017	DVD	640	Ud.	17	10,880.00
A022	04/02/2019	DVD Printable	550	Ud.	45	24,750.00
A023	09/09/2019	Dispensador de Cinta Adhesiva	1	Ud.	90	90.00
A024	20/11/2015	Etiquetas adhesivas 200/1	29	Caja	215	6,235.00
A025	02/20/2020	Folders Manila 8½x11	0	Ud.	2	0.00
A026	29/12/2015	Folders Manila 8½x13	250	Ud.	3.25	812.50
A027	24/10/2019	Folders Pendaflex 8½x11	33	Ud.	20	660.00
A028	20/07/2019	Folders Pendaflex 8½x13	13	Ud.	20	260.00
A029	24/10/2019	Ganchos para folders 50/1	5	Caja	92	460.00
A030	02/10/2020	Goma de Borrarr	4	Ud.	9	36.00
A031	04/11/2020	Grapadora d/metal	5	Ud.	300	1,500.00
A032	04/11/2020	Grapas estándar 5,000/10	8	Caja	33	264.00
A033	29/07/2015	Grapas pesada SF-39, ¾, 1,000/1	1	Caja	78	78.00
A034	02/10/2020	Humedecedor dactilar 40gr.	1	Ud.	75	75.00
A035	04/11/2020	Lápiz de carbón # 2, c/punta	180	Ud.	4	720.00
A036	21/07/2020	Lapicero azul 12\1	82	Ud.	5	410.00
A037	24/10/2019	Lapicero negro 12\1	65	Ud.	5	325.00
A038	02/10/2020	Libreta Rallada 8½ x 11	13	Ud.	42	546.00
A039	02/10/2020	Libreta para Taquigrafía	6	Ud.	40	240.00
A040	02/10/2020	Libro Record 500 pag.	4	Ud.	225	900.00
A041	21/07/2020	Making Tape 3/4``	1	Ud.	50	50.00
A042	04/11/2020	Making Tape 1``	0	Ud.	40	0.00
A043	02/10/2020	Making Tape 2``	0	Ud.	70	0.00
A044	02/10/2020	Marcadores negros 10/1	14	Ud.	20	280.00
A045	02/10/2020	Marcadores azul	21	Ud.	20	420.00
A046	21/07/2020	Marcadores rojos	4	Ud.	20	80.00
A047	25/07/2017	Marcadores p/DVD	0	Ud.	35	0.00
A048	02/10/2020	Marcadores p/pizarra azul	3	Ud.	20	60.00
A049	02/10/2020	Marcadores p/pizarra negro	2	Ud.	20	40.00
A050	04/11/2020	Papel Bond 8½x11	30	Resma	150	4,500.00

A051	20/07/2017	Papel Bond 8½x13	3	Resma	180	540.00
A052	02/10/2020	Papel Bond 8½x14	2	Resma	230	460.00
A053	18/12/2015	Papel Carbòn	2	Paq.	60	120.00
A054	21/07/2020	Papel Hilo	80	Ud.	6	480.00
A055	02/10/2020	Papel Estándar para Sumadora	7	Ud.	20	140.00
A056	11/11/2020	Papel Timbrado logo RTVD 8½x11	4	Resma	1000	4,000.00
A057	18/12/2015	Papel periódico 8½x11	1	Resma	150	150.00
A058	02/10/2020	Papel continuo de 1 parte 9½ x 5½	7	Caja	730	5,110.00
A059	24/10/2019	Papel continuo de 4 partes 9½x11	2	Caja	750	1,500.00
A060	18/12/2015	Papel continuo de 5 partes 9½x5½	2	Caja	760	1,520.00
A061	02/10/2020	Perforadora de 2 hoyos	2	Ud.	230	460.00
A062	14/09/2015	Perforadora de 3 hoyos Falcon	9	Ud.	230	2,070.00
A063	12/10/2020	Pilas Recargables AA	54	Ud.	225	12,150.00
A064	12/10/2020	Pilas AA	12	Ud.	50	600.00
A065	12/10/2020	Pilas AAA	6	Ud.	50	300.00
A066	02/10/2020	Porta Clips cuadrado	0	Ud.	50	0.00
A067	02/10/2020	Porta lápiz redondo	1	Ud.	80	80.00
A068	02/10/2020	Post- it amarillos 1 1/2``x 2``	0	Ud.	20	0.00
A069	02/10/2020	Post- it amarillo 2``x 3``	2	Ud.	22	44.00
A070	02/10/2020	Post- it amarillo 3``x 3``	1	Ud.	24	24.00
A071	02/10/2020	Reglas métricas 12``	1	Ud.	20	20.00
A072	02/10/2020	Resaltadores	43	Ud.	20	860.00
A073	08/05/2019	Saca grapas ABEL	2	Ud.	20	40.00
A074	02/10/2020	Sacapuntas en metal, Falcon	6	Ud.	10	60.00
A075	11/11/2020	Sobre Manila logo Certv 10 x 13	532	Ud.	7.6	4,043.20
A076	11/11/2020	Sobre Manila logo Certv 9 x 12	644	Ud.	7	4,508.00
A077	11/11/2020	Sobre Manila logo Certv 6½ x 9½	815	Ud.	6	4,890.00
A078	02/10/2020	Sobres en blanco p/cartas	5	Ud.	1	5.00
A079	11/11/2020	Sobre Timbrado para cartas	618	Ud.	4	2,472.00
A080	02/10/2020	Tableta para libretas	0	Ud.	85	0.00
A081	09/08/2017	Talonario caja chica, Compra	30	Ud.	86	2,580.00
A082	09/08/2017	Talonario caja chica, Cafeteria	16	Ud.	86	1,376.00
A083	13/10/2015	Talonario caja chica Dirección General	15	Ud.	86	1,290.00

A084	23/05/2018	Talonario caja chica Escenografia	15	Ud.	334	5,010.00
A085	09/08/2017	Talonario caja chica de Ingeniería T.V.	13	Ud.	86	1,118.00
A086	11/11/2020	Talonario caja chica de Protocolo	13	Ud.	200	2,600.00
A087	26/03/2021	Talonario caja chica de Serv. Grals.	13	Ud.	280	3,640.00
A088	11/11/2020	Talonario Control de movimientos	17	Ud.	400	6,800.00
A089	11/11/2020	Talonario de fondos viáticos	10	Ud.	200	2,000.00
A090	11/11/2020	Talonario de requisiciones	9	Ud.	375	3,375.00
A091	11/11/2020	Talonario provisional de caja chica	27	Ud.	200	5,400.00
A092	23/05/2018	Teclados para computadora	0	Ud.	200	0.00
A093	04/11/2020	Tijeras	3	Ud.	30	90.00
A094	27/08/2020	Tambor 219A	1	Ud.	990	990.00
A095	10/08/2020	Tinta para sellos azul	1	Ud.	75	75.00
A096	10/08/2020	Tinta para sellos roja	1	Ud.	75	75.00
A097	21/10/2019	Tinta para Impresora negra	2	Ud.	750	1,500.00
A098	21/10/2019	Tinta para Impresora amarilla	1	Ud.	750	750.00
A099	21/10/2019	Tinta para Impresora azul claro	1	Ud.	750	750.00
A100	21/10/2019	Tinta para Impresora azul	1	Ud.	750	750.00
A101	21/10/2019	Tinta para Impresora magenta claro	1	Ud.	750	750.00
A102	21/10/2019	Tinta para Impresora Magenta	1	Ud.	750	750.00
A103	14/10/2020	Toner HP-C662 negro	1	Ud.	900	900.00
A104	14/10/2020	Toner HP-C662 color	1	Ud.	1100	1,100.00
A105	14/10/2020	Tóner 278A	4	Ud.	600	2,400.00
A106	14/10/2020	Tóner 283A	2	Ud.	500	1,000.00
A107	14/10/2020	Tóner 285A	3	Ud.	531	1,593.00
A108	14/10/2020	Tóner 435A	0	Ud.	500	0.00
A109	14/10/2020	Tóner CF217A	1	Ud.	700	700.00
A110	14/10/2020	Tóner 2612A	6	Ud.	600	3,600.00
A111	14/10/2020	Tóner 258A	1	Ud.	7000	7,000.00
A112	14/10/2020	Tóner 230A	3	Ud.	1000	3,000.00
A113	14/10/2020	Toner 505A	1	Ud.	650	650.00
A114	09/07/2020	Toner Xerox 106R03396	1	Ud.	6500	6,500.00
A115	14/10/2020	Tóner 410A Negro	2	Ud.	1200	2,400.00
A116	14/10/2020	Tóner 411A Azul	2	Ud.	1200	2,400.00

A117	14/10/2020	Tóner 412A Amarillo	2	Ud.	1200	2,400.00
A118	14/10/2020	Tóner 413A Magenta	2	Ud.	1200	2,400.00
A119	18/03/2021	Alcohol Isopropilico 95%	133	Gl.	590	78,470.00
A120	23/12/2020	Gel Antibacterial	26	Gl.	600	15,600.00
A121	29/07/2020	Guantes de Latex 100/1	30	Caja	650	19,500.00
A122	23/12/2020	Mascarilla KN 95 20/1	60	Caja	900	54,000.00
A123	18/03/2021	Mascarilla Desechables 50/1	487	Caja	200	97,400.00
A124	30/12/2020	Abrazadera EMT de 1/2"	0	Ud.	21	0.00
A125	23/05/2017	Abrazadera EMT de 3/4"	5	Uds.	23	115.00
A126	23/05/2017	Abrazadera EMT de 1"	22	Ud.	27	594.00
A127	23/05/2017	Abrazadera EMT de 1½"	3	Ud.	29	87.00
A128	23/05/2017	Abrazadera EMT de 2"	43	Ud.	31	1,333.00
A129	23/05/2017	Abrazadera EMT de 3"	53	Ud.	42	2,226.00
A130	23/05/2017	Abrazadera tipo chanel 1/2"	33	Uds.	17	561.00
A131	21/01/2017	Abrazadera tipo chanel 3/4"	9	Uds.	20	180.00
A132	02/01/2017	Abrazadera tipo chanel 1"	7	Uds.	24	168.00
A133	02/01/2017	Abrazadera tipo chanel 1½"	8	Uds.	26	208.00
A134	19/12/2017	Abrazadera tipo chanel 2"	5	Uds.	22	110.00
A135	02/01/2017	Abrazadera tipo chanel 3"	8	Uds.	30	240.00
A136	03/11/2015	Aceite 10W-30 de 1/4	11	Uds.	192	2,112.00
A137	27/05/2019	Aceite 15W-40	25	Gls.	490	12,250.00
A138	27/05/2019	Aceite 20W-50	36	Gls.	490	17,640.00
A139	27/05/2019	Aceite Hidraulico	1	Uds.	300	300.00
A140	22//12/2017	Aceite Penetrante	7	Uds.	280	1,960.00
A141	15/10/2015	Adaptador EMT de 1/2"	40	Ud.	21	840.00
A142	15/10/2015	Adaptador EMT de 1"	18	Ud.	30	540.00
A143	09/12/2016	Adaptador PVC hembra de 1/2"	21	Ud.	4	84.00
A144	23/05/2017	Adaptador PVC Hembra 3/4"	10	Ud.	7	70.00
A145	02/05/2017	Adaptador PVC hembra de 1"	7	Ud.	18	126.00
A146	22/11/2015	Adaptador PVC hembra de 2"	9	Ud.	24	216.00
A147	09/12/2016	Adaptador PVC macho de 1/2"	2	Ud.	3	6.00
A148	03/02/2020	Adaptador PVC macho de 3/4"	26	Ud.	7	182.00
A149	02/05/2017	Adaptador PVC macho de 1"	5	Ud.	15	75.00

A150	22/11/2015	Adaptador PVC macho de 1½"	7	Ud.	21	147.00
A151	22/03/2021	Adaptador PVC macho de 2"	1	Ud.	40	40.00
A152	22/03/2021	Agua botellas 16oz.	23	Fardo	145	3,335.00
A153	18/08/2016	Aislante de corriente	14	Ud.	60	840.00
A154	17/03/2021	Alambre rojo #12	500	Pies	8	4,000.00
A155	17/03/2021	Alambre negro #10	500	Pies	12.5	6,250.00
A156	17/09/2015	Alambre de Púa No. 17 x 12 x 110 mts.	1	Rollo	400	400.00
A157	19/07/2019	Alambre de RED E6, 1000/1	6	Cajas	800	4,800.00
A158	17/09/2015	Alambre para telefonos 1000/1	1	Rollo	800	800.00
A159	17/09/2015	Alicate de 8"	1	Ud.	300	300.00
A160	17/09/2015	Alicate de presion 10"	1	Ud.	780	780.00
A161	14/09/2016	Aluzinc 12 pies	10	Ud.	1710	17,100.00
A162	22/07/2020	Ambientedor aerosol	5	Ud.	1400	7,000.00
A163	31/07/2020	Ambientedor p/orinales	42	Ud.	100	4,200.00
A164	30/07/2016	Angular 2x2	3	Ud.	450	1,350.00
A165	15/12/2020	Anillos de Cera para Baños	9	Ud.	120	1,080.00
A166	19/08/2015	Anteojos de Seguridad	15	Ud.	151	2,265.00
A167	17/03/2021	Arandela de 1/4	100	Ud.	2	200.00
A168	17/09/2015	Arandela de 3/8	50	Ud.	2	100.00
A169	19/12/2017	Arandelas de 1/2	41	Uds.	3	123.00
A170	19/12/2017	Arandelas de 1	16	Uds.	5	80.00
A171	27/05/2019	Armorall	0	Gl.	400	0.00
A172	31/07/2020	Atomizador	0	Ud.	250	0.00
A173	21/10/2020	Azucar blanca 5/1	20	paq.	140	2,800.00
A174	21/10/2020	Azucar crema 5/1	39	paq.	135	5,265.00
A175	27/05/2019	Banderas Rep. Dom.	7	Ud.	700	4,900.00
A176	24/07/2017	Barrena pared 3/16	2	Ud.	45	90.00
A177	13/07/2020	Bateria UPS 12V-4A	0	Ud.	850	0.00
A178	13/07/2020	Bateria UPS 12V-7A	0	Ud.	700	0.00
A179	27/06/2019	Bandeja de metal p/alambrado	60	Ud.	150	9,000.00
A180	13/08/2018	Bandeja para pintar	7	Ud.	150	1,050.00
A181	27/05/2019	Bisagra # 6	9	Ud.	55	495.00
A182	21/10/2020	Bomba ladrona de 1/2 caballo de fuerza	1	Ud.	2200	2,200.00

A183	02/11/2020	Bomba para drenar Aire Acondicionado	2	Ud.	2960	5,920.00
A184	13/08/2018	Bombita p/inodoro	3	Ud.	125	375.00
A185	19/07/2019	Bombila de halogeno H4	1	Ud.	90	90.00
A186	19/07/2019	Bombilla de 12V, 2½ W	11	Ud.	30	330.00
A187	30/09/2020	Bombillos 15 Watts b/c	1	Ud.	200	200.00
A188	30/09/2020	Bombillos de 40 Watts	14	Ud.	350	4,900.00
A189	17/03/2021	Bombillos de 45 Watts	20	Ud.	265	5,300.00
A190	15/07/2019	Bombillos de 400 Watts	1	Ud.	295	295.00
A191	15/07/2019	Bombillos de 1500 Watts	1	Ud.	800	800.00
A192	15/10/2015	Bombillo huevo de paloma 110v	28	Ud.	30	840.00
A193	15/10/2015	Boquilla de Fregadero	1	Ud.	130	130.00
A194	31/07/2019	Boquilla de lavamanos	8	Ud.	240	1,920.00
A195	15/10/2015	Boya plastica para cisterna	2	Ud.	115	230.00
A196	15/10/2015	Brea selladora	2	Cub.	1500	3,000.00
A197	17/03/2021	Breaker fino 15A	16	Ud.	80	1,280.00
A198	17/03/2021	Breaker fino 20A	12	Ud.	100	1,200.00
A199	17/03/2021	Breaker fino 30A	3	Ud.	310	930.00
A200	17/03/2021	Breaker Grueso 15A	5	Ud.	310	1,550.00
A201	17/03/2021	Breaker Grueso 20A	4	Ud.	310	1,240.00
A202	17/03/2021	Breaker Grueso 30A	6	Ud.	310	1,860.00
A203	17/03/2021	Breaker Grueso 40A	7	Ud.	310	2,170.00
A204	31/07/2019	Breaker Grueso 60A	8	Ud.	165	1,320.00
A205	17/03/2021	Breaker modular doble 32A	6	Ud.	275	1,650.00
A206	17/03/2021	Breaker modular secillo 20A	16	Ud.	110	1,760.00
A207	17/03/2021	Breaker de 150 A	1	Ud.	9000	9,000.00
A208	23/09/2019	Brillo para Goma	1	Gl.	300	300.00
A209	01/10/2019	Brillo verde fino	43	Ud.	24	1,032.00
A210	23/09/2019	Brillo verde grueso	8	Ud.	54	432.00
A211	24/11/2020	Brocha de 1"	2	Ud.	60	120.00
A212	24/11/2020	Brocha de 2"	2	Ud.	90	180.00
A213	29/03/2021	Brocha de 3"	5	Ud.	85	425.00
A214	03/10/2019	Brocha de 4"	1	Ud.	124	124.00
A215	02/11/2020	Cable de red UTP # 6, 1000 pies	6	Caja	5130	30,780.00

A216	02/11/2020	Cable HDMI de 3 mts	6	Ud.		
A217	02/11/2020	Cable USB	6	Ud.		
A218	01/02/2017	Cadena de 5/16	99	Pies	50	4,950.00
A219	01/10/2020	Café 24/12	13	Fardo	4080	53,040.00
A220	10/01/2018	Caja de metal 2x4	73	Ud.	30	2,190.00
A221	14/07/2016	Caja de metal 4X4	20	Ud.	42	840.00
A222	31/08/2015	Caja de registro	1	Ud.		
A223	19/12/2017	Caja octagonal	10	Uds.	68	680.00
A224	31/08/2015	Caja plastica 2x4	3	Uds.	50	150.00
A225	31/08/2015	Caja modular para telefono 4 pin	9	Uds.	80	720.00
A226	09/11/2020	Caja para Thermostato	2	Ud.	370	740.00
A227	17/03/2021	Canaleta de 1/2	12	Ud.		
A228	04/11/2020	Candado 50 mm	0	Ud.	700	0.00
A229	04/11/2020	Candado 60 mm	3	Ud.	850	2,550.00
A230	27/06/2019	Capacitor 1.5µ	0	Ud.	58	0.00
A231	27/06/2019	Capacitor 3µ	0	Ud.	60	0.00
A232	02/11/2020	Capacitor 5µ	10	Ud.	62	620.00
A233	02/11/2020	Capacitor 10µ	9	Ud.	74	666.00
A234	02/11/2020	Capacitor 20µ	10	Ud.	145	1,450.00
A235	27/06/2019	Capacitor 35µ	5	Ud.	175	875.00
A236	27/06/2019	Capacitor 40µ	4	Ud.	183	732.00
A237	27/06/2019	Capacitor 45µ	7	Ud.	150	1,050.00
A238	27/06/2019	Capacitor 55+5µ	2	Ud.	237	474.00
A239	19/08/2015	Careta de soldar	2	Ud.	559	1,118.00
A240	26/06/2019	Carton piedra	2	Ud.	400	800.00
A241	24/11/2020	Cemento de contacto	1	Gl.	550	550.00
A242	27/06/2019	Cemento de contacto especial	1	Gl.	890	890.00
A243	27/06/2019	Cemento de enpañeste acrilico 40lb.	2	Funda	210	420.00
A244	06/10/2015	Cemento Pegatod Gris	6	Funda	370	2,220.00
A245	13/05/2019	Cemento Titán Blanco	0	Funda	875	0.00
A246	31/03/2021	Cemento Titán Gris	21	Funda	350	7,350.00
A247	06/11/2020	Cemento PVC de 4 oz	2	Ud.	150	300.00
A248	11/12/2016	Cepillo de alambre de 10"	1	Ud.	200	200.00

A249	19/12/2017	Cepillo para piso	8	Ud.	65	520.00
A250	16/03/2017	Cepillo para inodoro	25	Ud.	458	11,450.00
A251	27/07/2019	Cera para piso	1	Gl.	950	950.00
A252	30/09/2015	Cerrador automático de puerta	0	Ud.	1270	0.00
A253	23/05/2017	Cheque vertical Europa 2	2	Ud.	1901	3,802.00
A254	23/05/2017	Cheque Horizontal 3/4	4	Ud.	360	1,440.00
A255	31/08/2015	Cheque Horizontal tipo Y 3/4	1	Ud.	950	950.00
A256	09/12/2016	Cheque Horizontal de 2"	6	Ud.	1221	7,326.00
A257	09/12/2016	Cinzel plano 5/8 x 12	1	Ud.	220	220.00
A258	09/12/2016	Cinzel de punta 3/4 x 12	1	Ud.	220	220.00
A259	02/11/2020	Cinta de Aluminio	1	Ud.	270	270.00
A260	27/08/2019	Clavos de 2½	4	Lb.	55	220.00
A261	01/10/2019	Cloro	6	Gl.	50	300.00
A262	22/11/2015	Codo Galvanizado de 1/2"	1	Ud.	55	55.00
A263	22/11/2015	Codo Galvanizado de 3/4"	2	Ud.	60	120.00
A264	10/11/2016	Codo Galvanizado de 1"	6	Ud.	65	390.00
A265	22/11/2015	Codo Galvanizado de 1½"	6	Ud.	115	690.00
A266	10/11/2016	Codo Galvanizado de 2"	4	Ud.	90	360.00
A267	16/11/2016	Codo PVC Drenaje de 1½"	7	Ud.	52	364.00
A268	10/11/2016	Codo PVC Drenaje de 2"	19	Ud.	89	1,691.00
A269	22/11/2015	Codo PVC Drenaje de 3"	7	Ud.	108	756.00
A270	22/11/2015	Codo PVC Drenaje de 4" x 45°	11	Ud.	86	946.00
A271	22/11/2015	Codo PVC Drenaje de 4" x 90°	1	Ud.	90	90.00
A272	22/11/2015	Codo PVC Presión de 1/2"	4	Ud.	5.5	22.00
A273	23/05/2017	Codo PVC Presión de 3/4"	5	Ud.	8	40.00
A274	02/05/2017	Codo PVC Presión de 1"	1	Ud.	5	5.00
A275	22/03/2021	Codo PVC Presión de 1½"	2	Ud.	95	190.00
A276	22/03/2021	Codo PVC Presión de 2"	5	Ud.	95	475.00
A277	09/12/2016	Codo PVC Presión de 3"	5	Ud.	100	500.00
A278	02/05/2017	Cola blanca	3	Gl.	250	750.00
A279	09/12/2016	Conector EMT de 1/2	26	Ud.	25	650.00
A280	09/12/2016	Conector EMT de 3/4	1	Ud.	29	29.00
A281	09/12/2016	Conector EMT de 1"	19	Ud.	34	646.00

A282	09/12/2016	Conector EMT de 1-1/2	20	Ud.	36	720.00
A283	09/12/2016	Conector EMT de 2"	8	Ud.	42	336.00
A284	27/06/2019	Conector varilla de tierra	1	Ud.	80	80.00
A285	09/12/2016	Conector de ojo	50	Ud.	10	500.00
A286	27/06/2019	Conector recto liquid tight de 3/4"	6	Ud.	108	648.00
A287	27/06/2019	Conector recto liquid tight de 1"	1	Ud.	120	120.00
A288	27/06/2019	Conector recto liquid tight de 1-1/2"	2	Ud.	147	294.00
A289	27/06/2019	Conector RJ45, 100/1	7	paq.	210	1,470.00
A290	02/11/2020	Contactador 2A40	3	Ud.	260	780.00
A291	27/06/2019	Contactador 3A40	7	Ud.	510	3,570.00
A292	14/09/2020	Control de presion de agua	2	Ud.	300	600.00
A293	19/12/2017	Coolant	1	Gl.	200	200.00
A294	14/09/2020	Corea BX 41	5	Ud.	570	2,850.00
A295	14/09/2020	Corea BX 42	7	Ud.	570	3,990.00
A296	23/12/2020	Corea BX 57	5	Ud.	820	4,100.00
A297	22/11/2015	Correa para Aire acondicionado XL9630	4	Ud.	330	1,320.00
A298	22/11/2015	Correa para Aire acondicionado 1445	3	Ud.	330	990.00
A299	22/11/2015	Correa para Aire acondicionado 1790	2	Ud.	330	660.00
A300	19/12/2017	Coupling EMT de 1/2"	57	Ud.	27	1,539.00
A301	19/12/2017	Coupling EMT de 3/4"	5	Ud.	38	190.00
A302	15/10/2015	Coupling EMT de 1½"	2	Ud.	48	96.00
A303	15/10/2015	Coupling EMT de 2"	5	Ud.	75	375.00
A304	23/05/2017	Coupling PVC Presión de 1/2"	5	Ud.	5	25.00
A305	12/05/2017	Coupling PVC Presión de 3/4"	3	Ud.	10	30.00
A306	22/11/2015	Coupling PVC de 1"	1	Ud.	47	47.00
A307	19/12/2017	Coupling PVC de 1 1/2"	2	Ud.	45	90.00
A308	23/05/2017	Coupling PVC Presión de 2"	32	Ud.	43	1,376.00
A309	30/09/2015	Cuarton de madera 1½ X 2½ X 16	4	Ud.	490	1,960.00
A310	03/02/2020	Cubeta p/limpieza	3	Ud.	85	255.00
A311	31/08/2015	Curva PVC electrica de 1/2"	9	Ud.	4	36.00
A312	31/08/2015	Curva PVC electrica de 3/4"	14	Ud.	6	84.00
A313	31/08/2015	Curva PVC semi Presión 1-1/2"	1	Ud.	35	35.00
A314	31/08/2015	Curva PVC semi Presión 1"	1	Ud.	27	27.00

A315	17/09/2015	Curva tipo Lb de 1/2"	4	Ud.	365	1,460.00
A316	17/09/2015	Curva tipo Lb de 2"	2	Ud.	820	1,640.00
A317	17/09/2015	Desague para fregadero	1	Ud.	215	215.00
A318	06/09/2019	Desague para lava manos	2	Ud.	140	280.00
A319	06/09/2019	Desgrasante	7	Gl.	750	5,250.00
A320	25/11/2020	Desinfectante liquido	2	Gl.	130	260.00
A321	02/08/2020	Destapador de baño	1	Gl.	340	340.00
A322	01/08/2017	Detergente en polvo 30lb	1	Saco	899	899.00
A323	06/04/2017	Difusor plástico 2x4	28	Ud.	229.15	6,416.20
A324	09/09/2019	Disco de corte 9x7/8	48	Ud.	200	9,600.00
A325	07/10/2020	Disco de corte ultrafino 9x7/8	38	Uds.	275	10,450.00
A326	07/10/2020	Disco de corte 14x1	27	Uds.	460	12,420.00
A327	31/05/2019	Enchufe amarillo	1	Ud.	125	125.00
A328	30/09/2015	Equipo de soldar	2	Uds.	2400	4,800.00
A329	10/09/2020	Escoba suave	8	Uds.	120	960.00
A330	31/05/2019	Escoba rustica	8	Ud.	160	1,280.00
A331	31/05/2019	Escobillon	6	Ud.	220	1,320.00
A332	13/12/2016	Escobilla para pulidora	1	Ud.	300	300.00
A333	09/09/2019	Escobilla limpia cristales	5	par	400	2,000.00
A334	31/05/2019	Espatula de metal	3	Ud.	60	180.00
A335	13/12/2016	Espátula plástica	0	Ud.	38	0.00
A336	17/09/2015	Etiquetas p/identificar cables	7	Ud.	200	1,400.00
A337	09/09/2019	Extencion de cable USB	6	Ud.	190	1,140.00
A338	31/05/2019	Extintores halotron	1	Ud.	2100	2,100.00
A339	31/05/2019	Extintores CO ²	2	Ud.	2800	5,600.00
A340	19/12/2017	Estopa	2	Lb.	8	16.00
A341	08/10/2020	Flex rex	4	Gl.	850	3,400.00
A342	05/10/2020	Filtro para aire acondicionado D-48	1	Ud.	300	300.00
A343	19/12/2017	Filtro para Aspiradora Vf-400	0	Ud.	420	0.00
A344	05/10/2020	Filtro para Aspiradora 90304	6	Ud.	915	5,490.00
A345	19/12/2017	Flota economica de espuma	1	Ud.	130	130.00
A346	13/12/2016	Fotocelda	67	Ud.	230	15,410.00
A347	13/12/2016	Fotocelda base	80	Ud.	185	14,800.00

A348	25/11/2020	Funda 55gl. 100/1	2	Fardo	1600	3,200.00
A349	17/09/2020	Funda 30gl. 100/1	2	Fardo	355	710.00
A350	03/02/2020	Funda 10gl. 100/1	2	Fardo	550	1,100.00
A351	25/11/2020	Gas refrigerante 410A (30LBS)	2	Tanq.	1000	2,000.00
A352	25/11/2020	Gas refrigerante R22 (30LBS)	3	Tanq.	1000	3,000.00
A353	17/09/2015	Grapa de alambrado (Empalizada)	3	Lb.	120	360.00
A354	01/07/2019	Greca de 6 tazas	1	Ud.	80	80.00
A355	01/07/2019	Greca de 9 tazas	1	Ud.	130	130.00
A356	01/07/2019	Greca de 12 tazas	0	Ud.	190	0.00
A357	31/05/2019	Guantes de construccion	6	Ud.	130	780.00
A358	31/05/2019	Guantes de latex	4	Pares	45	180.00
A359	17/09/2015	Hacha 1.5 Kg.	1	Ud.	1700	1,700.00
A360	17/09/2015	Interruptor de pared doble	14	Ud.	168	2,352.00
A361	17/09/2015	Interruptor de pared simple	14	Ud.	96	1,344.00
A362	17/09/2015	Interruptor de superficie simple	1	Ud.	154	154.00
A363	17/09/2015	Interruptores - Timbre	13	Ud.	280	3,640.00
A364	17/09/2015	Interruptor para Timbre	3	Ud.	65	195.00
A365	25/11/2020	Jabón Bolazul 5/1	1	Paqt.	100	100.00
A366	25/11/2020	Jabón cuaba	10	Ud.	20	200.00
A367	25/11/2020	Jabón liquido	0	Gl.	130	0.00
A368	25/11/2020	Jabón liquido lava platos	1	Gl.	130	130.00
A369	19/12/2017	Juego de electrodo para soldar	1	Ud.	650	650.00
A370	31/08/2015	Junta de entronque inodoro	3	Ud.	82	246.00
A371	06/10/2015	Lampara tipo u de 4w	12	Ud.	300	3,600.00
A372	06/10/2015	Lampara LED de18w, cuadrada	1	Ud.	350	350.00
A373	06/10/2015	Lampara recargable de 40w	1	Ud.	450	450.00
A374	19/12/2017	Lanilla	12	Yarda	120	1,440.00
A375	01/07/2019	Lija en pliego # 36	5	Ud.	39	195.00
A376	11/07/2017	Lija en pliego # 60	7	Ud.	34	238.00
A377	18/07/2017	Lija en pliego # 80	15	Ud.	32	480.00
A378	11/07/2017	Lija en pliego # 100	9	Ud.	28	252.00
A379	18/07/2017	Lija en pliego # 120	11	Ud.	30	330.00
A380	02/11/2017	Lija en pliego # 360	24	Ud.	25	600.00

A381	06/02/2017	Lija para pulidora # 80	0	Ud.	174	0.00
A382	06/02/2017	Lija para pulidora # 100	0	Ud.	174	0.00
A383	01/08/2019	Lima de cuchillo	2	Uds.	200	400.00
A384	06/10/2015	Limpia vidrio 128oz.	2	Gl.	240	480.00
A385	01/08/2019	Limpiador de carburador	3	Ud.	250	750.00
A386	17/09/2020	Limpiador de ceramica (D-scalin)	5	Ud.	420	2,100.00
A387	01/08/2019	Liquido de freno	2	Ud.	120	240.00
A388	09/12/2016	Llana	2	Ud.	90	180.00
A389	01/08/2019	Limpiador spray, espuma loca	9	Ud.	250	2,250.00
A390	09/12/2016	Llave Angular 3/8 x 1/2	7	Ud.	156	1,092.00
A391	10/11/2016	Llave Angular 3/8 x 3/8	10	Ud.	538	5,380.00
A392	19/12/2017	Llave de bola PVC de 3/4"	7	Ud.	278	1,946.00
A393	19/12/2017	Llave de bola de 3/4" metal	1	Ud.	330	330.00
A394	23/05/2017	Llave de bola de 1"	4	Ud.	510	2,040.00
A395	23/05/2017	Llave de bola de 2"	1	Ud.	1555	1,555.00
A396	31/07/2019	Llave de chorro 1/2"	11	Ud.	205	2,255.00
A397	31/07/2019	Llave de chorro 3/4" metal	4	Ud.	265	1,060.00
A398	31/07/2019	Llave de chorro 3/4" PVC	1	Ud.	240	240.00
A399	19/08/2015	Llave de paso 2"	1	Ud.	520	520.00
A400	31/07/2019	Llave para lavamano clasica	4	Ud.	900	3,600.00
A401	31/07/2019	Llave para lavamano de puño	1	Ud.	1800	1,800.00
A402	31/07/2019	Llave para lavamano push auto	8	Ud.	1150	9,200.00
A403	31/07/2019	Llave para orinal, push	19	Ud.	1700	32,300.00
A404	31/07/2019	Llave Stillson 203mm	1	Ud.	250	250.00
A405	17/09/2020	Llavin de puño	1	Ud.	400	400.00
A406	31/07/2019	Lona asfaltica	9	Rollo	350	3,150.00
A407	31/07/2019	Lustrador de madera	1	Ud.	130	130.00
A408	19/10/2020	Mapp-gas	1	Ud.	1200	1,200.00
A409	09/12/2016	Malla Piñonate	3	Ud.	780	2,340.00
A410	31/07/2019	Manguera para Inodoro	17	Ud.	160	2,720.00
A411	31/07/2019	Manguera para lavamanos	4	Ud.	85	340.00
A412	09/12/2016	Mascarilla antipolvo 50/1	5	Caja	120	600.00
A413	09/12/2016	Mezcladora de 8" para fregadero	2	Ud.	1844	3,688.00

A414	03/10/2019	Mini-rolos	8	Ud.	90	720.00
A415	09/12/2016	Mopas	8	Ud.	120	960.00
A416	10/11/2016	Nipple Galvanizado 2 x 5"	2	Ud.	95	190.00
A417	09/12/2016	Nivel de albañilería	1	Ud.	360	360.00
A418	10/11/2016	Pala de corte	1	Ud.	665	665.00
A419	31/07/2019	Panel LED de 18 w	1	Ud.	200	200.00
A420	10/12/2015	Palometa	12	Ud.	35	420.00
A421	25/11/2020	Papel de baño 48/1	2	Fardo	800	1,600.00
A422	25/11/2020	Papel de baño para dispensador	0	Ud.	80	0.00
A423	31/07/2019	Patas de muebles	8	Ud.	125	1,000.00
A424	10/12/2015	Patch panels	9	Ud.	1000	9,000.00
A425	10/12/2015	Patch cord	200	Ud.	35	7,000.00
A426	16/09/2016	Perfiles de acero 2x1	18	Ud.	450	8,100.00
A427	16/09/2016	Perfiles de acero 2x2	1	Ud.	620	620.00
A428	16/09/2016	Perfiles de acero 3x2	2	Ud.	780	1,560.00
A429	09/12/2016	Perita para inodoro	5	Ud.	34	170.00
A430	22/12/2017	Pestillo de hierro	0	Ud.	60	0.00
A431	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo 15	2	Cub.	3400	6,800.00
A432	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo 89	2	Cub.	3400	6,800.00
A433	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo fiesta	1	Cub.	3700	3,700.00
A434	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo maiz	2	Gl.	750	1,500.00
A435	19/07/2019	Pintura acrílica Amarillo radiante	2	Cub.	2750	5,500.00
A436	24/11/2020	Pintura acrílica Azul positivo	8	Gl.	925	7,400.00
A437	17/08/2016	Pintura acrílica Azul claro	2	Gl.	904	1,808.00
A438	24/01/2017	Pintura acrílica blanco 00	4	Cub.	3700	14,800.00
A439	23/12/2016	Pintura acrílica blanco 00 satinada	4	Gl.	1300	5,200.00
A440	02/08/2016	Pintura acrílica blanco Hueso	0	CUb.	2800	0.00
A441	19/07/2019	Pintura acrílica Gris claro 26	5	Cub.	3700	18,500.00
A442	10/12/2015	Pintura acrílica base amarillo	2	Gl.	894	1,788.00
A443	07/11/2016	Pintura acrílica Naranja 49	1	Gl.	870	870.00
A444	19/07/2019	Pintura acrílica Naranja 80	5	Gl.	1150	5,750.00
A445	19/07/2019	Pintura acrílica Negro positivo	11	Gl.	1500	16,500.00
A446	24/11/2020	Pintura acrílica Rojo positivo	11	Gl.	925	10,175.00

A447	19/07/2019	Pintura acrílica Salmon 03	1	Cub.	5200	5,200.00
A448	19/07/2019	Pintura acrílica Verde laguna 13	10	Gl.	1100	11,000.00
A449	16/02/2017	Pintura acrílica Verde limón	4	Cub.	2700	10,800.00
A450	16/02/2017	Pintura acrílica Verde manzana	6	Cub.	2700	16,200.00
A451	02/08/2016	Pintura amarillo trafico de señalización	1	Gl.	954	954.00
A452	02/04/2019	Pintura Epóxica Gris Perla	1	Gl.	1309	1,309.00
A453	23/12/2016	Pintura Epóxica Verde claro	1	Gl.	3272	3,272.00
A454	19/07/2019	Pintura Esmalte Aluminio 309	1	Gl.	820	820.00
A455	19/07/2019	Pintura Esmalte Amarillo canario 27	2	Gl.	800	1,600.00
A456	07/11/2016	Pintura Esmalte Blanco reina 80	1	Gl.	870	870.00
A457	10/12/2015	Pintura Esmalte Caoba 40 King (1/4)	1	Ud.	315	315.00
A458	02/04/2019	Pintura Esmalte Dorado 71	1	Gl.	1300	1,300.00
A459	30/09/2015	Pintura Esmalte Marrón 40 King (1/4)	1	Ud.	315	315.00
A460	19/07/2019	Pintura Esmalte Negro mate	1	Gl.	990	990.00
A461	19/07/2019	Pintura Esmalte Verde Fresco 83	1	Gl.	890	890.00
A462	19/07/2019	Pintura semi-gloss Amarillo maiz	2	Gl.	1100	2,200.00
A463	16/02/2017	Pintura semi-gloss Blanco hueso	0	Cub.	3700	0.00
A464	28/12/2020	Pintura semi-gloss Marmol 939	15	Gl.	1000	15,000.00
A465	10/12/2015	Pintura Laca natural con brillo	2	Gl.	820	1,640.00
A466	04/10/2016	Pintura Laca pimentada blanca	4	Gl.	1390	5,560.00
A467	19/07/2019	Pintura Masilla	4	Cub.	1400	5,600.00
A468	19/07/2019	Pintura de Oleo 200ml	8	ud.	200	1,600.00
A469	06/02/2017	Pintura Oxido Blanco	1	Gl.	680	680.00
A470	15/12/2020	Pintura Oxido negro	1	Gl.	700	700.00
A471	06/02/2017	Pintura Oxido rojo	2	Gl.	626	1,252.00
A472	04/01/2019	Pintura Sealer	3	Gl.	1200	3,600.00
A473	11/12/2016	Pintura Sellador Lanco	3	Cub.	5898	17,694.00
A474	10/12/2015	Pintura aislante electrico	1	Gl.	1000	1,000.00
A475	19/07/2019	Pistola de Pintar	1	Ud.	1600	1,600.00
A476	03/10/2019	Pistola de Silicon	1	Ud.	190	190.00
A477	19/07/2019	Plana	2	Ud.	120	240.00
A478	22/12/2020	Plancha (Tola) de aluminio inoxidable 1/16	0	Ud.	2500	0.00
A479	19/07/2019	Plancha (Tola) de aluminio inoxidable 1/8	4	Ud.	2100	8,400.00

A480	30/09/2015	Plancha (Tola) de acero inoxidable	2	Ud.	1835	3,670.00
A481	30/09/2015	Plancha (Mica) acrílica transparente	0	Ud.	3200	0.00
A482	06/11/2020	Plancha hidrofuga de 3/4 (MDF)	10	Ud.	1900	19,000.00
A483	11/02/2020	Plafon 2x4, 8/1, 2310	8	Ud.	305	2,440.00
A484	30/09/2015	Playwood de 1/4	0	Ud.	600	0.00
A485	07/10/2020	Playwood de 1/2	0	Ud.	970	0.00
A486	07/10/2020	Playwood de 3/4	1	Ud.	1900	1,900.00
A487	30/09/2015	Porta electrodo	1	Ud.	600	600.00
A488	09/12/2016	Porta Mopa	3	Ud.	350	1,050.00
A489	29/03/2021	Porta Rolo para Pintar	3	Ud.	95	285.00
A490	03/10/2019	Porta Rolo (mini) para Pintar	11	Ud.	86	946.00
A491	10/12/2015	Porta rollo Papel de baño	2	Ud.	150	300.00
A492	02/11/2020	Power Pack SST5	9	Ud.	195	1,755.00
A493	02/11/2020	Power Pack SPP6	7	Ud.	255	1,785.00
A494	10/09/2015	Rastrillo	3	Ud.	190	570.00
A495	10/09/2015	Rastrillo p/hojas	2	Ud.	190	380.00
A496	10/09/2015	Recogedor de basura	9	Ud.	125	1,125.00
A497	10/09/2015	Reducción Bushing garv. de 1/2" a 3/8"	4	Ud.	70	280.00
A498	21/12/2015	Reducción Bushing garv. 1½ a 1¼	1	Ud.	45	45.00
A499	22/11/2015	Reducción Bushing PVC de 3/4" a 1/2"	18	Ud.	7	126.00
A500	21/12/2015	Reducción Bushing PVC Drenaje 2 a 1	6	Ud.	12	72.00
A501	23/05/2017	Reductores de 1/2" x 3/8" de PVC Presión	4	Ud.	40	160.00
A502	23/05/2017	Reductores de 3/4" x 1/2" de PVC Presión	15	Ud.	3	45.00
A503	02/05/2017	Reductores de 1½" x 1/2" de PVC	1	Ud.	45	45.00
A504	02/05/2017	Reductores de 1½" x 3/4" de PVC	1	Ud.	40	40.00
A505	02/05/2017	Reductores de 1½" x 1" de PVC de Presión	4	Ud.	40	160.00
A506	23/05/2017	Reductores de 1" x 3/4" de PVC de Presión	30	Ud.	5	150.00
A507	22/03/2021	Reductores de 2" x 1/2" de PVC de Presión	1	Ud.	95	95.00
A508	02/05/2017	Reductores de 2" x 1½" de PVC de Presión	6	Ud.	40	240.00
A509	22/03/2021	Reductores de 2" x 3/4" de PVC de Presión	13	Ud.	75	975.00
A510	09/12/2016	Reductores de 2" x 1" de PVC de Presión	20	Ud.	41	820.00
A511	23/05/2017	Reducciones de 3" a 2" PVC de Drenaje	6	Ud.	35	210.00
A512	21/12/2015	Reducciones de 4" x 2" en PVC de Presión	1	Ud.	230	230.00

A513	02/11/2020	Refrigerante R 22	1	Ud.	2920	2,920.00
A514	02/11/2020	Refrigerante R410A	2	Ud.	3510	7,020.00
A515	22/12/2018	Regulador LPG	2	Ud.	290	580.00
A516	02/11/2020	Relay	5	Ud.	245	1,225.00
A517	29/03/2021	Rolos de pintar	8	Ud.	120	960.00
A518	31/07/2020	Rueda para puerta corrediza	2	Ud.	250	500.00
A519	03/11/2020	Seguetas	6	Uds.	55	330.00
A520	25/11/2020	Servilletas 500/1	7	Paq.	70	490.00
A521	25/11/2020	Servilletas toallas 6/1	18	Ud.	925	16,650.00
A522	23/09/2019	Shampoo	1	Gl.	150	150.00
A523	19/08/2015	Sifón	2	Uds.	200	400.00
A524	23/12/2020	Silicon 10oz	3	Uds.	180	540.00
A525	30/122020	Silla de visita negras	40	Uds.	800	32,000.00
A526	23/09/2019	Solucion de bateria	2	Gl.	170	340.00
A527	09/12/2016	Soporte metalico de canaleta	176	Ud.	17	2,992.00
A528	23/09/2019	Sostenedor de Extintor	0	Ud.	90	0.00
A529	31/07/2020	Suaper	3	Ud.	200	600.00
A530	23/05/2017	T PVC de presión 1/2"	6	Ud.	10	60.00
A531	23/05/2017	T PVC de presión 3/4"	24	Ud.	11	264.00
A532	23/05/2017	T PVC de presión 1"	42	Ud.	17	714.00
A533	22/11/2015	T PVC de presión 1½"	4	Ud.	26	104.00
A534	22/03/2021	T de PVC de Presión 2"	14	Ud.	90	1,260.00
A535	22/11/2015	T de PVC de Presión 3"	2	Ud.	82	164.00
A536	10/11/2016	T-Y PVC para drenaje de 1½"	17	Ud.	97	1,649.00
A537	10/11/2016	T-Y PVC para drenaje de 2"	19	Ud.	106	2,014.00
A538	31/08/2015	T-Y PVC para drenaje de 3" x 2"	5	Ud.	63	315.00
A539	18/03/2021	T-Y PVC para drenaje de 3"	2	Ud.		
A540	22/11/2015	T-Y PVC para drenaje de 4"	4	Ud.	198	792.00
A541	09/12/2016	Tabla para picar vegetales	4	Ud.	250	1,000.00
A542	30/122020	Tapa ciega de metal 2x4	19	Ud.	25	475.00
A543	30/12/2020	Tapa ciega de metal 4x4	35	Ud.	50	1,750.00
A544	19/08/2015	Tapa ciega de metal 5x5	5	Ud.	42	210.00
A545	22/11/2015	Tapa plastica interruptor simple	3	Ud.	20	60.00

A546	31/07/2020	Tapa plastica tomacorriente	10	Ud.		
A547	19/08/2015	Tapa plásticas para Inodoro	4	Ud.	425	1,700.00
A548	06/10/2015	Tapa plásticas para RJ45	25	Ud.	90	2,250.00
A549	17/03/2021	Tape de Goma	11	Ud.		
A550	17/03/2021	Tape de Vinil	6	Ud.		
A551	31/08/2015	Tapón hembra Galvanizado de 1½	4	Ud.	42	168.00
A552	23/05/2017	Tapón hembra PVC 1/2	5	Ud.	4	20.00
A553	23/05/2017	Tapón hembra PVC 3/4"	5	Ud.	5	25.00
A554	22/12/2017	Tapón PVC de 1½	1	Ud.	25	25.00
A555	22/03/2021	Tapón PVC de 2"	1	Ud.	15	15.00
A556	09/12/2016	Tapón PVC de 3"	9	Ud.	78	702.00
A557	09/12/2016	Tapón PVC de 4"	1	Ud.	90	90.00
A558	17/03/2021	Tarugo azul	95	Ud.		
A559	17/03/2021	Tarugo de mamey	91	Ud.		
A560	22/12/2017	Tarugo de Plomo 5/8	106	Ud.	6	636.00
A561	17/03/2021	Tarugo de Plomo 5/16	3	Ud.		
A562	23/12/2020	Teflon 3/4	26	Ud.	35	910.00
A563	31/08/2015	Terminales de Alambre	50	Ud.	2.5	125.00
A564	02/11/2018	Terminales de manguera	3	Ud.	30	90.00
A565	31/08/2015	Terminales RJ45,	800	Ud.	5	4,000.00
A566	17/12/2020	Terminales varillas de tierra	2	Ud.	85	170.00
A567	02/11/2020	Tie Wrap # 8	44	Ud.	1.5	66.00
A568	02/11/2020	Tie Wrap # 10	47	Ud.	1.5	70.50
A569	30/12/2020	Tie Wrap # 12	100	Ud.	2	200.00
A570	02/11/2020	Timer	9	Ud.	200	1,800.00
A571	02/11/2020	Thermostato	2	Ud.	1300	2,600.00
A572	15/12/2020	Thinner	2	Gl.	350	700.00
A573	02/11/2018	Toalla pequena	6	Ud.	50	300.00
A574	17/03/2021	Toma corriente	10	Ud.		
A575	22/12/2017	Tornillo autotaladrable c/arandela	800	Uds.	1.1	880.00
A576	09/12/2016	Tornillo cubre falta	2	pares	29	58.00
A577	28/10/2016	Tornillo Diablito 2x0.08	105	Uds.	0.42	44.10
A578	17/03/2021	Tornillo Diablito 1x0.08	98	Uds.	0.5	49.00

A579	22/12/2017	Tornillo Hexagonal	136	Ud.	5	680.00
A580	15/12/2020	Tornillo para tanque de Inodoro	6	pares	60	360.00
A581	22/12/2017	Tornillo Tirafondo 1x1.0	280	Ud.	0.33	92.40
A582	17/03/2021	Tornillo Tirafondo 1x0.8	100	Ud.	0.3	30.00
A583	22/12/2017	Tornillo Tirafondo 2"	464	Ud.	0.5	232.00
A584	15/10/2015	Transformadores de lamparas	22	Ud.	350	7,700.00
A585	15/12/2020	Tubo de goma de motocicleta	1	Ud.	400	400.00
A586	27/07/2017	Tubo EMT de 1/2 x10	75	Ud.	104	7,800.00
A587	15/10/2015	Tubo EMT de 1½ x20	14	Ud.	820	11,480.00
A588	27/07/2017	Tubo galvanizado de 3/4"	5	Ud.	600	3,000.00
A589	27/07/2017	Tubo galvanizado de 1"	4	Ud.	810	3,240.00
A590	17/03/2021	Tubo galvanizado de 1½"	2	Ud.		
A591	27/07/2017	Tubo galvanizado de 2"	5	Ud.	1400	7,000.00
A592	02/07/2020	Tubo galvanizado de 2½"	1	Ud.	1900	1,900.00
A593	15/10/2015	Tubo galvanizado de 4"	1	Ud.	2860	2,860.00
A594	23/05/2017	Tubo PVC de presión de 1/2"	0	Ud.	180	0.00
A595	23/05/2017	Tubo PVC de presión de 3/4"	13	Ud.	230	2,990.00
A596	23/05/2017	Tubo PVC de presión de 1"	2	Ud.	335	670.00
A597	27/10/2015	Tubo PVC de presión de 1½"	1	Ud.	350	350.00
A598	23/05/2017	Tubo PVC de presión de 2"	2	Ud.	760	1,520.00
A599	31/08/2015	Tubo PVC semi-presión de 1/2"	3	Ud.	152	456.00
A600	31/08/2015	Tubo PVC semi-presión de 3/4"	33	Ud.	152	5,016.00
A601	22/11/2015	Tubo PVC semi-presión de 1"	7	Ud.	161	1,127.00
A602	22/11/2015	Tubo PVC semi-presión de 2"	2	Ud.	204	408.00
A603	31/08/2015	Tuerca de 3/8	50	Ud.	3	150.00
A604	31/08/2015	Unión Dresser 1/2"	2	Ud.	125	250.00
A605	31/08/2015	Unión Dresser 3/4"	8	Ud.	173	1,384.00
A606	09/12/2016	Unión Dresser 2"	15	Ud.	177	2,655.00
A607	09/12/2016	Unión Dresser 3"	11	Ud.	486	5,346.00
A608	22/12/2017	Unión Universal 3/4	1	Ud.	95	95.00
A609	22/12/2017	Unión Universal 1	1	Ud.	150	150.00
A610	22/03/2021	Unión Universal 2	2	Ud.	280	560.00
A611	04/11/2020	Valvula de cisterna 1" c/flota bronce	1	Ud.	480	480.00

A612	08/07/2020	Valvula de cisterna 2" c/flota bronce	1	Ud.	5250	5,250.00
A613	09/12/2016	Válvula de descarga de inodoro	22	Ud.	166	3,652.00
A614	09/12/2016	Válvula de llenado de inodoro	6	Ud.	215	1,290.00
A615	22/12/2017	Válvula de presión de aire	5	Ud.	325	1,625.00
A616	31/07/2020	Vaso carton 4 oz	4000	Ud.	2.5	10,000.00
A617	01/10/2019	Vaso carton 7 oz	200	Ud.	3	600.00
A618	08/09/2018	Varilla de construccion 3/8	1	Ud.	240	240.00
A619	01/10/2019	Varilla de plata	4	Lb.	500	2,000.00
A620	08/09/2018	Varilla p/soldar 1/8 x 14 10lbs.	0.8	Lb.	580	464.00
A621	08/09/2018	Varilla p/soldar 3/32 x 14 10lbs.	0	Lb.	590	0.00
A622	04/11/2020	Visagras	9	Uds.	40	360.00
A623	31/08/2015	Visor soldable de 7/8	1	Ud.	800	800.00
A624	23/05/2017	Y PVC de 4	1	Ud.	90	90.00
A625	16/02/2018	Zafacon grande	1	Ud.	470	470.00
A626	16/02/2018	Zafacon pequeño	0	Ud.	320	0.00
A627	01/10/2019	Zafacon de 55gls.	4	Ud.	1400	5,600.00
						1,537,418.90

****OBSERVACION****



Los códigos, tantos de Bienes Nacionales, NO aplican para esta relación de Materiales de Oficinas.

Realizado por:
Domingo Jimenez
Enc. De Almacen